

Gävle omgång 19 2022, Pris: 30 kr (inkl moms)

GÄVLETRAVET

Tisdag 14 juni

TRAVPROGRAM



Fri entré
Gävletravets Mästarpokal,
Hästägarekannan, Hästägarestayern

Första start klockan 18.20



ATG
ERBJUDER SPEL

INFORMATION TILL AKTIVA

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: **senast måndag 13 juni kl. 12.00.** När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR

Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN

Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Måndag 27 juni – Lunchtrav med första start 12.20. Vi kör bla. Svensk Travsports Unghästserie och försök 3 i Maharajahs Stoserie.

KOMMANDE PROVLÖPPSDAGAR

18/6, 6/8, 20/8, 3/9, 17/9

Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019:

Körning/ridning på banområdet 40 s
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre

spåren användas. Så kallad varmkörning-/ridning får ej stora segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA

Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segernde hästs kötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET

Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen. Ring oss på **026-66 22 33.**

MÅSTE DU STRUKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Ring Gävletravets sportkontor på telefon **026-66 22 00.**
Öppetider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Respektera skylltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.



**Swishnumret till
Gävle Travsällskap:
123 219 3084**

STALLFIKET ÄR ÖPPET!

Dagens hålltider:

- KL 14.00** Banan öppnar för värming
(OBS! När Inskrivningen har öppnat måste man ha nummerbricka)
- KL 15.30** Entrén öppnar - fri entré
- KL 15.30** Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
- KL 15.30** Stallbacksrestaurangen öppnar
- KL 16.40** Montékvål/Premielopp
- KL 17.00** Restaurangen öppnar
- KL 17.00** Sportbaren & Caféet öppnar
- KL 17.05** Kvallopp
- KL 17.20** Provstarter bakom bilen
- KL 17.55** Babyrace
- KL 18.05** Barfota- och vagninformation skall vara inrapporterad
- KL 18.20** Start lopp 1
- KL 19.10** Sonny Olssons värmingstips inför V64
- KL 19.30** Start lopp 4 – Start V64
- KL 20.25** Sonny Olssons värmingstips inför DD/V3
- KL 21.40** Tävlingarna avslutas

ENTRÉ

**Fri entré
Parkering
Fri entré**

GÄVLETRAVET

Tel 026-66 22 00 **Adress** Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle
Web www.gavletravet.se

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brygnäs hemmaarena, Monitor ERP Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gävlehov) från Rådhuset. Gör mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden:

M.T.Insider avslutade karriären på bästa sätt med seger under elitloppssöndagen med sin tränare Olle Ålsén. Fjölårets vinnare i Gävletravets Mästarpokal blev Västerbo Grosbois och Rauno Pöllänen. Vem vinner ikväll?
Foto: TR BILD & CHRISTER NORRIN/ALN

HÄSTÄGAREDAGEN MED PUBLIKAKTIVITETER OCH GÄVLETRAVETS MÄSTARPOKAL

Tredje vinnaren i populära Gävletravets Mästarpokal ska koras och vi har en trevlig kväll att se fram emot med flera hästagerbjudanden och hyllningar av den senaste tidens framgångar för våra Gävletränare. Kom och se travet live - det är fri entré.

Det har gått drygt tre veckor sedan vi arrangerade årets största travdag på Gävletravet med H.K.H. Prins Daniels lopp och en rad fina rubriklopp. Det blev en jättetrevlig dag med härlig inramning av publiken som fick se flera bra prestationer. Click Bait spårade huvudloppet runt om och tog en plats i Elitloppet där han efter en andraplats i försöket slutade femma i finalen efter en stentuff öppning. I premiärupplagan av Activateds Stolopp fick vi se en stark hemmavinnare i Kia Ora, som var en av tre hästar som vann på banrekord under dagen. Grude Tilla och Ulvsåsen vann Mofaksans Stolopp och Gunnar Wallbergs Minne och fick sina ägare att verkligen sprudla av glädje i vinnarcirkeln. Härligt med känslor.

Känslösamt blev det också när M.T.Insider lyckades vinna karriärens sista lopp i Solvallas speedrace under elitloppssöndagen - på hans tolfte födelsedag. Det var underbart att få se skådespelet från första parkett nere vid staketet med mina jobbkompisar som jublade tillsammans. Att bli folkkär och gå hem i stugorna är inte lätt, men det har M.T.Insider och Olle Alsén lyckats med. Förmodligen för att han är extremt startsnabb och kan "sätta färg" på vilket lopp som helst, men jag tror att han har vunnit folkets hjärtan allra mest för att han mirakulöst lyckats komma tillbaka på tävlingsbanan gång på gång efter alla svåra och akuta problem han har varit med om och visat vilken fighter han är. Att Olle alltid är sig själv och bjuder på sitt självklara glada humör har också spelat in i sammanhanget till den popularitet som uppstått kring ekipaget. Ett vackert slut på sagan för skötaren Erika Åsblom, ägarna Stall Charles Boko och Olle. Tack för allt vi fick vara med om. M.T.Insiders seger och andra framgångar våra Gävlehästar har haft den senaste tiden kommer vi att uppmärksamma i vinnarcirkeln under kvällen.

Gävletravets Mästarpokal körs för tredje året. Loppet har blivit populärt (20 och 17 hästar

anmälda tidigare år) och sevärt för publiken med spänning hela vägen till mållinjen. 2020 vann Elias Strandberg med Prince Yoda som lyckades hålla undan från ledningen på startvolten och förra året vann Västerbo Grosbois och Rauno Pöllänen från 40 meters tillägg på nytt banrekord för hingstar och valacker i en tuff upploppsstrid mot Violette Face. Båda vinnarna har belönats med 75.000 kr, vilket vi tyvärr inte får tävla om i år. Som jag skrivit tidigare får varje bana köra ett "speciallopp" per år med begränsning, som kan vara som det här loppet där endast hemmaekpage får starta. I år införde ST en takgräns på högst 50.000 kr i förstapris i dessa lopp, vilket är anledningen till att vi tvingats sänka förstapriset, så det är svaret på frågan för er som undrar varför prissumman devalverats i år. Lyckligtvis är det fortsatt starkt intresse för loppet (21 anmälda) och därmed återigen ett 15-hästarsfält. Till nästa år hoppas jag att vi banor kan återta makten och bestämma prissumman själv för dessa lopp. Årets upplaga ser klurig ut på förhand, men jag håller upp ett varningens finger för Troels Andersen och Turenne som sett stark ut i två starter i Troels regi.

Hästägareföreningen på Gävletravet har sina lopp Hästägarekannen för kallblod och Hästägarestayern för varmblood ikväll och föreningen bjuder sina medlemmar på grillat i Oasen. Gävletravet har också ett erbjudande till Gävletravets alla hästägare och alla ägare med starthäst ikväll på restaurangen där man kan äta en buffé för 175 kr. Dessutom är det aktiviteter på publikplats som exempelvis ridning/körning med Travskolans ponnyer, utlottning av tandemkörning för vuxna och lotteri i en andelshäst. Så vi har en jättetrevlig kväll att se fram emot med bra travsport och andra roliga grejer samt fri entré. Kom hit och upplev travet live tillsammans med likasinnade – det blir inte bättre än så.

Varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se



BABYRACE GÄVLETRAVET 2022

I ett samarbete mellan Gävle Travhästagarförening och Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsserie för varmblod där det går ut på att leka mer än att tävla. Distansten är 2140 meter och max antal deltagare per lopp är 15. Segrar gör den som inkommer närmast en fastställd idealtid. **Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning vid Gävletravet** och ska köras under ordinarie tävlingsdagar med start 21 april. **OBS!** Du behöver inte vara med i samtliga lopp för att kunna vinna hela serien. Körsven måste ha giltig körlicens 2022 för att få köra. **Anmälan sker till Gävletravets Sportkontor på telefon: 026-66 22 00.**

REGLER

Loppen startas med voltstart.

Grunddistansten är 2140 meter och max antal deltagare per lopp är 15 (fördelade på max fem hästar per volt där fem hästar startar över 2140 meter, fem hästar över 2160 meter och fem hästar över 2180 meter).

Närmast idealtiden vinner (om två eller fler hästar inkommer lika nära idealtiden vinner den som inte underskrider idealtiden).

Blir det färre än 15 hästar i loppet fördelas hästarna jämnt över de tre olika distanserna.

OBS! Det krävs lägst fem anmälda hästar för att loppet ska köras.

OBS! Om två eller fler hästar är närmast idealtiden på samma kilometertid (ex. 2.15,1) vinner den som har närmaste kilometertiden i hundradelar.

Totalsegrare av babyrace 2022

blir den häst som har **minst två godkända babyrace** och **har den närmaste idealtiden av de två bästa loppet tillsammans.**

Om fler hästar hamnar på samma resultat vinner den av dessa som har närmast idealtiden i ett av loppet. Om två eller fler hästar ändå är lika gäller att den som tagit sitt bästa resultat vid senaste tillfället avgår med slutseger. Om ej heller detta kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Vid fler än 15 anmälda tillämpas lottning – dock har hästar som ännu inte startat i Babyracen företräde

(OBS! Gäller inte i sista loppet).

De som tvångstryks har företräde till nästa Babyrace. Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas.

OBS! Hästen måste ha godkänt hästpass.

Följande datum och idealtider gäller för varmbloden:

Babyrace 1: 21 april idealtid 1.45,0
Babyrace 2: 7 maj idealtid 1.40,0
Babyrace 3: 14 juni idealtid 1.35,0
Babyrace 4: 12 augusti idealtid 1.30,0

Sista anmälningsdag Babyrace 1:

Onsdag 13 april klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 2:

Fredag 29 april klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 3:

Tisdag 7 juni klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 4:

Fredag 5 augusti klockan 10.00.

Följande datum och idealtider gäller för kallbloden:

Babyrace 1: 27 juni idealtid 2.15,0
Babyrace 2: 18 augusti idealtid 2.10,0
Babyrace 3: 1 september idealtid 2.05,0
Babyrace 4: 22 september idealtid 2.00,0

Sista anmälningsdag Babyrace 1:

Måndag 20 juni klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 2:

Torsdag 11 augusti klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 3:

Torsdag 25 augusti klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 4:

Torsdag 15 september klockan 10.00.

Priser gällande varje lopp/idealtid

“Vinnarbordet” á 600 kr till hästägaren skänkt av Gävle Travsällskap.

Tidtagarur till körsven skänkt av Gävle Travhästagarförening.

Pris till totalsegraren

Presentkort hos Travbutiken på 5.000 kr till segrande hästs ägare.

BABYRACE-SERIEN 2022 - LOPP 3

RÖD/BLÅ Def 17.49 - Start 17.55 Idealtid 1.35,0



PURE LANA 2140:1

2.br.s.e Southwind Frank -
Glidin On Home e Yankee Glide
Uppf: Kreivi Marko, Rönning
Åg: Stall Majken HB, m fl
1 Grå, svart stolpar, axelparti&ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

GLOBAL EYE CANDY 2140:2

2.mbr.s.e Donato Hanover -
Balett Sund e Muscles Yankee
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Åg: Holm Martin, Uppsala
2 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
Hannah Norling (Fredrik Wallin)

GLOBAL EMPEROR 2140:3

2.br.h.e Face Time Bourbon -
Glide Path e Yankee Glide
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Åg: Stall Garant
3 Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Oskar Kylin Blom)

LELLE A.T.M. 2140:4

2.br.h.e Centurion A.T.M. -
Runnerup e Alf Palema
Uppf: Fritzdorf Peter, Sollentuna
Åg: Palmqvist Dennis, Fjårdhundra
4 Grå, svarta ärm&axep, vita häng; grå
Dennis Palmqvist

OYSTER VIKING 2140:5

2.br.s.e Ken Warkentin -
Kvaier Viking e S.J.'s Cavalier
Uppf: Stall Viking HB, Örnsköldsvik
Åg: Stall Viking HB, Örnsköldsvik
5 Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

GLOBAL EXCLUSIVE 2160:1

2.br.h.e Face Time Bourbon -
Global Runaway e Muscle Hill
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Åg: Stall Garant
6 Mörkgrön, lila hängsten & axelp; lila
Isabell Eriksson (Oskar Kylin Blom)

ODENS RIFF 2160:2

2.br.h.e Djangoo Riff -
Odenna Q.C. e Conway Hall
Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Åg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knivsta
7 Ljusblå, blått axelskärp;ljusblå
Tomas Rosén

MIA AMORE 2160:3

2.ljbr.s.e Scarlet Knight -
Sofia's Love e Love You
Uppf: Vihelä Mika, Finland
Åg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
8 Svart, vit lodr.få&axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

HAMBRAS LADY GAGA 2160:4

2.sv.s.e El Mago Pellini -
Västerbo Mighty e Prodigious
Uppf: Brandel Jeannette & Hammarbäck Patric
Åg: Johansson Christer, Väderstad
9 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Tomas Rosén)

NEMO DI QUATTRO 2160:5

2.mbr.h.e Eridan -
Ready To Sparkle e Cantab Hall
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Åg: Nolimit AB, Stockholm
10 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

LINNEAS SKYWALKER 2180:1

2.br.v.e Beer Summit -
Linneas Skyracer e Scarlet Knight
Uppf: L Nilfors Veterinär AB, Vallentuna
Åg: L Nilfors Veterinär AB, Vallentuna
11 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
Erik Lindgren

GLOBAL ETALON 2180:2

2.mbr.h.e Brillantissime -
Devilish Yankee e Yankee Strand
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Åg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
12 Svart, guld axelskärp & ärmbindel; sva
Alvari Svarts (Fredrik Wallin)

ELSA VENDIL 2180:3

2.br.s.e Djali Boko -
M.T.Klara e Gift Kronos
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Åg: Easy KB, Uppsala
13 Svart, silver hängslen; svart
Hanna Reiser (Oskar Kylin Blom)

PRAETORIAN ZON 2180:4

2.br.h.e Call Me Keeper -
Berlock e Look de Star
Uppf: Ohlzon Philip & Lovisa
Åg: Bloms Konsulting HB, m fl (Kylin Blom O)
14 Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

IF ONLY YOU 2180:5

2.mbr.h.e Vulcan Brick -
Ima Carisma e Adams Hall
Uppf: Lantz Åsa, Nossenbo
Åg: Molin Chatarina & Korpi Andreas
15 Svart, röd/vit/svart & vit ärm.; sva
Robert Wilhelmsson

BABYRACE-SERIEN SPONSRAS AV:



M.T.Insider vann karriärens sista lopp på elitloppssöndagen

De gjorde det! M.T.Insider med tränaren Olle Alsén och skötaren Erika Åsblom. För fjärde och allra sista gången blev det seger i Solvallas speedrace. Han har varit med fem gånger med ett andrapris också.

"Vi fick ju ett drömläge och han kändes väldigt fin efter försöket. Han har en enorm kurvteknik och när vi dessutom fick det bästa läget i finalen var jag förhoppningsfull. Det ska till en mycket snabb häst för att ta en längd på M.T.Insider. När jag skulle rycka tus-sarna in på upploppet drog jag av snö-ret. Tack och lov så höll det hela vägen ändå," sade Olle.

I försöket segrade han på tiden 06,5a/640 och i finalen på tiden 07,5a/640. 100.000 kronor till Stall Charles Boko (Olle Alsén). Redan 2019 berättade Olle efter segern att han siktade på att vinna loppet fem år i rad. Fyra segrar och ett andrapris duger gott det också. I vin-

narcirkeln berättade Solvallas sportchef Anders Malmrot att loppet kommer att heta M.T.Insiders speedrace framöver. Helt grymt! Att få ett lopp uppkallat efter sig är stort. Dessutom på Solvalla och under elitloppshelgen.

M.T.Insider har under åren varit en väldigt omtyckt häst. De flesta segrarna med Olle som kusk. Han var även en vinnare för skötaren Erika Åsblom i ett uttagningslopp till Dam-SM 2015. En lite udda seger var på Dannerö 2016 där man då körde loppet kallat Stjärnduellen. M.T.Insider var då en vinnare med höjdhoppstjärnan Patrik Sjöberg i sulky.

M.T.Insider fick avsluta sin karriär på ett strålande sätt och nu får han vara en pigg pensionär. TACK för alla åren som du visat din härliga inställning. En riktig krigare!

Text: J-E Gustafsson



Foto: TR BILD

*M.T.Insider – Olle Alsén – Solvalla 29 maj – 1.07,5a/640 – Odds: 3,22 – Förstapris: 100.000 kr
– Ägare: Stall Charles Boko (Alsén Olle) – Uppfödare: Misty Trotting AB, Strängnäs – Skötare: Erika Åsblom*

SEMESTERSTÄNGT SPORTKONTORET 4 JULI – 25 JULI

Från måndag 4 juli och under veckorna 27-29 (4 juli-24 juli) samt måndag 25 juli har Sportkontoret på Gävletravet semesterstängt. Anläggningen håller öppet som vanligt.

Tränare som behöver hjälp med sportfrågor som ex. justeringar på träningslistorna kan under den perioden få hjälp av Bollnästravet och Hagmyren. Ni kan ringa nedanstående:

Bollnäs (mellan 12 juli - 25 juli)

Sportkontoret: 0278-272 40

Öppettider:

Måndag-torsdag 09.00-11.30 & 12.30-15.00. Fredag stängt.

Undantag kan förekomma.

Hagmyren (mellan 4 - 25 juli)

Sportkontoret: 0650-54 20 61 (även sms)

Öppettider:

Måndag-torsdag 9.00-12.00 & 13.00-14.00. Fredag stängt.

Om ej svar skicka sms.

Undantag kan förekomma.





Rabatterad försäkring

- ett samarbete mellan Travhästägarna & Agria Djurförsäkring

Bli medlem i en lokal travhästägareförening som är ansluten till Travhästägarna och Du får 10% rabatt på din hästförsäkring i Agria.



SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN I BANPROGRAMMET

1	LOPP Ina Scots Åra - Fyraåringslopp	
2	7 MANTORP 2140 M AUTOSTART START 17.05	
3	4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederpris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäckle till segrande häst.	
4	RESULTAT	SEGERTID
5	TEMPO	Sista 500m
6	DONIZETTI	2140:1 *12,2^{AM} 14,7^M
7	1  4.br,h,e Maharajah - Sing a Song e Fast Photo Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB Svårt , blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Jerry Riordan)	22: 3 1-0-0 13,1a 39,321 Kevin Oscarsson S Kevin Oscarsson E Kevin Oscarsson Kr Santtu Raitala Ve Kevin Oscarsson Hd
8	21: 13 5-2-2 12,2a 616,000	Total: 19 8-2-2 731.671
9	24/10-7 4/2140 3 13,0a	0 15,9ag
10	7/2140 0	14,7
11	1/2200 1	14,7
12	1/5-10 2120 6	13,1a
	23/5-8 9/2140 0	13,7a
	0	2,89
	0	26,79
	0	2,02
	0	4,59
	0	6,09
		200'
		800'
		25'
		-
		110'

- Loppets namn, rubrik
- Bana, distans, startmetod och starttid.
- Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.
- Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.
- Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet samt hästens nummer i loppet under.
- Tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.
- Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm. Kusk i fet samt tränaren inom parentes.
- Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.
- Hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång. A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. Insprungna pengar i karriären.
- Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
- Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
- Banan loppet körs på. Till vänster eventuell sponsor av loppet.



Smedheim Solan 4.308,20 kr • 119,7a	Bork Odin - 119,3a	Moe Odin - 119,3a
	Lila	Bork Porla
Briskeby Philip - 124,5a		Nordil Kvikka - 120,6a
Bäcklös Amalia 140.000 kr • 132,2m	Bäcklös Anna - 137,9m	Moe Odin - 119,3a
		Briskeby Jenta - 124,5a
		Röste Bo - 119,6a
		G.G.Annilla

Ingen har snabbare generationsväxlingar!

BÄCKLÖS URIEL

2016 • *1.25,6am (3) svenskt rekord - 1.24,3ak (4) • 835.800 kr • 13 st: 3-1-2 • Index 126

BESEGRADE ALLA I KRITERIET!

Lillebror har slagit dubbla världsrekord som treåring 2020

Bäcklös Uriel slog alla kullens topphästar när han vann Svenskt Kallblodskriterium 2019. Nu kommer chansen att prova en svenskfödd hingst med unik härstamning.

Att snabba generationsväxlingar skapar stjärnor är ingen nyhet. I kallblodsaveln finns ingen hingst med snabbare generationsväxlingar än **Bäcklös Uriel**. Titta i stamtavlan ovan – fyra 1.19-travare de tre första generationerna!

Bäcklös Uriel har sina papper i ordning – och hans

mamma **Bäcklös Amalia** är redan en guldklimp i aveln. Ett år yngre lillebrodern **Bäcklös Faron**, född 2017, har slagit två världsrekord för treåringar under säsongen: 1.23,5k och 1.24,4m. **Bäcklös Uriel** har själv gällande svenska rekordet i autostart, 1.25,6am, från segern i Kriteriet!

Bäcklös Uriel har både härstamningen och meriterna för framtiden.

Bäcklös Uriel är AA-hingst (SynchroGate).

Avgifter 2022: Bokning: 2.000 kr. Levande föl: 14.000 kr. Moms tillkommer.

Hudik Stallion AB
Järvsöfaks väg 133
824 94 Hudiksvall
halsinge.trav@jop.nu

Bokning: www.jop.nu
070-655 09 29
Stina Wimark



RES MED SLEIPNER TILL HÄLSINGLAND 2-3 JULI

Den 2 juli far vi på tur upp till sköna Hälsingland med tre stopp under dagen. Vi börjar med att hälsa på Frasse Fransson uppfödare till Monster hästarna tillsammans med sin fru Michaela.

Vi får en rundvandring på stuteriet och tittar både på avelshingstar och årets föl. Frasse kommer att prata om sin resa från nybörjare till att ha en av de största avelsstationerna i Norrland. Vi kommer att äta lunch innan vi far vidare till Joakim Reiser och Jessica Olsson som har Klack uppfödningen. Där kommer vi även att få en rundvandring och titta på deras fina kallblod.

Dagens sista stopp blir hos travtränaren Wiktor Kylin Blom som har en egen gård i Hudiksvall tillsammans med sin sambo Johanna. Även han kommer att ge oss en rundvandring och berätta lite om sin verksamhet och vad han tycker och tänker om kallblodssporten. När vi är klar med rundvandringen så står grillning på schemat och vi äter och fikar och har trevligt innan vi beger oss till Hudiksvall för övernattnig.

Dagen efter så är det kallblodssport på högsta nivå på Hagmyren och vi kommer att sitta på Järvsöfaks lounge och äta och dricka gott och givetvis titta på trav innan vi far hem.

Max deltagare är 30 och först till kvarn gäller.

Pris inkl resa, lunch och middag på lördag 850 kr.

Tillkommer gör övernattnig lördag till söndag och inträde samt middag på söndag på Hagmyren.

Boka snarast på Best Western Hotell i Hudiksvall tele: 0650-541000

Resan bokas till Marika Karlström på sms 070-6591441 och anmälan är bindande.



LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA

Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se några minuter efter målgång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller vill se loppet i efterhand.

Ni kan även hitta loppet via youtube (sök på "Gävletravet").



OLLE GOOPS MINNE

*13 augusti 1942. † 20 april 2022.

TILL FÖRMÅN FÖR OLLE GOOP

För Olle handlade kärleken till travsporten om möjligheterna för alla att vara med. Oavsett bakgrund eller kunskap. Därför kommer vi ombilda Björntaget till Olle Goops Minne. Nu kan du hedra hans minne genom att lämna ett bidrag.



Så kan du vara med och bidra

Gör insättning via Bankgiro 5467-6218 eller scanna QR-koden med din mobilkamera, skriv in summan på ditt bidrag och gärna ditt namn. Swisha till Olle Goops minne. Varje krona räknas.

Tack för ditt bidrag, önskar Björn och Annika Goop

OLLE GOOPS MINNE

KUSKCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2022

Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Mats E Djuse H	74 st:	10	10	3	13,5 %	833 700
2 Ulf Ohlsson S	43 st:	9	1	2	20,9 %	712 600
3 Oskar Kylin Blom G	57 st:	8	10	3	14,0 %	731 050
4 Claes Sjöström S	29 st:	6	7	3	20,7 %	661 500
5 Jorma Kontio S	29 st:	6	2	0	20,7 %	386 400



TRÄNARCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2022

Tränare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Oskar Kylin Blom G	46 st:	11	9	2	23,9 %	802 900
2 Svante Båth S	11 st:	8	1	1	72,7 %	411 500
3 Jan-Olov Persson H	32 st:	6	6	2	18,8 %	452 400
4 Jörgen Westholm RO	34 st:	5	4	4	14,7 %	478 900
5 Katja Melkko S	16 st:	5	2	0	31,3 %	218 000



B-TRÄNARCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2022

Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Lina M Björk RO	8 st: B'	2	0	1	25,0 %	42 500
2 Maud Johansson G	4 st:	2	0	0	50,0 %	48 000
3 Frida Asplund G	4 st: B'	1	2	1	25,0 %	38 500
4 Filip Raihle G	4 st:	1	2	0	25,0 %	59 000
5 Sölve Bäck RO	5 st:	1	2	0	20,0 %	54 500



MONTÉCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2022

Ryttare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Christina A Hande B	4 st:	2	2	0	50,0 %	80 000
2 Emilia Leo RO	3 st:	2	0	1	66,7 %	73 000
3 Agnes Larsson E	2 st:	1	0	0	50,0 %	55 500
4 Ailin Berg-Almaas RO	4 st:	0	1	1	0 %	33 700
5 Jonathan Carre A	3 st:	0	1	0	0 %	19 900



Sommarlovsläger

Travskolan Gävletravet 2022

2-DAGARSLÄGER FÖR BARN

För barn från 7 år. Inga tidigare erfarenheter krävs.

Innehåll: Stallskötsel, 2 rid/körtillfällen per dag, lekar, fruktstund, lunch & mellis.

Datum: 16-17 juni

Tid: 09:00-15:30

Pris: 1100 sek (Ordinarie pris 1240 sek)

3-DAGARSLÄGER FÖR BARN/UNGDOM

För barn från 7 år. Viss hästvana krävs.

Innehåll: Stallskötsel, 2 rid/körtillfällen per dag, lekar, fruktstund, lunch & mellis.

Datum: 20-22 juni

Tid: 08:00-15:30

Pris: 1900 sek (Ordinarie pris 2146 sek)



OBS!

Begränsat antal platser på våra läger – först till kvarn! Sista anmälningsdag den **14 juni**.

Det krävs minst 4 anmälda för att lägret ska äga rum.

Alla anmälningar sker via travskola.se

VINNARBORDET

Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

Vinnarbordet april-maj 2022:

Häst	Datum	Ägare
Kalle Taxam	7/4	Pöllänen Stable AB, m fl
Remember Me B.J.	14/4	Maud Johansson, Östhammar
Staro Onyourmarks	14/4	AB Kungsholmen Hästar AB, m fl
Stormyrans Erkki	14/4	Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Red Rooster	21/4	Frida Asplund, Gävle
Hersey's Kisses	30/4	Sonny & Kerstin Olsson
Maj Turbo	30/4	Firma Fredlunds Hovslageri
Kia Ora	21/5	OKB Stable AB (Kylin Blom O), m fl

VINNARFILM

Vinnarfilm till segrande hästs ägare under tävlingsdagen skickas ut via SMS till hästens företrädare.

MÅNADENS HÄST || Gävletravet

maj 2022



M.T.INSIDER

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

Hingst 12 år e. Offshore Dream – Pine Patch e. Pine Chip

Uppfödare:

Misty Trotting AB, Strängnäs

Ägare:

Stall Charles Boko (Olle Alsén)

Tränare: Olle Alsén

Skötare: Erika Åsblom



Starter i maj:

S	220529-1	2/640	1	1.07,5a	Olle Alsén	100 000
G	220507-6	7/1140	2	1.09,6a	Olle Alsén	25 000

MÅNADENS HÄSTAR 2022: Alert Kronos, Bravo Unita, Iceland Falls, Staro Onyourmarks, M.T.Insider

Månadens häst utses av
Gävletravets sportchef

Man kan bli månadens häst en gång per år.

ALSÉN OLLE

(38 hästar i träning)

ANDERSEN TROELS

(15 hästar i träning)

In: Fetter Tir 5 v e. Solvato-Vintage Shadow, 16,2-38.694, Ginsburg 4 s e. Quite Easy U.S.-Liberty Lady, 18,4-24.298, Kinky Boots 6 v e. Brad de Veluwe-Enjoy de Luxe, 12,3-448.000, Turenne 7 v e. Formula One-Love Is, 13,6-410.450

Ut: Twigs Gatsby, Anchor Man

DAHLMAN JIMMY

(12 hästar i träning)

DEMMEERS MICHAEL

(41 hästar i träning)

In: Bottnas Lord 1 h e. Face Time Bourbon-Aisle Stand, Calma Hall 1 h e. Fabulous Wood-Mellby Etiquette, Camaro Hall 1 h e. Campo Bahia-Ready Hall, Gemera Hall 1 s e. Googoo Gaogaa-Emelie Hall, Neo Winetime 1 h e. Mister J.P.-Ellen Propellen, Västerbo Aramis 1 h e. Mister J.P.-VästerboDayofHope, Västerbo Athos 1 h e. Helpisontheway-Västerbo Daytrip, Västerbo Chili 1 s e. Mister J.P.-Lima Star, Västerbo Cookie 4 s e. Ready Express-Västerbo MixedLove, 14,6-121.500, Västerbo Gute 1 h e. Gotland-Fabrication, Västerbo Haukeye 1 h e. Maharajah-Västerbo MixedLove, Västerbo Hyacint 1 s e. International Moni-Västerbo Hot Stuff, Västerbo Mahogany 1 s e. Charly du Noyer-Chakara D, Västerbo One Look 1 s e. Charly du Noyer-Västerbo High Five, Västerbo Porthos 1 h e. El Mago Pellini-Västerbo DogArtist, Västerbo Posh 1 s e. International Moni-Alvina Zonett, Västerbo Surprised 1 s e. Walk the Walk-Bachelores Dream, Västerbo Trinity 1 h e. Django Riff-Västerbo My Madame, VästerboFlyByNight 1 s e. Campo Bahia-VästerboStreetlite, VästerboRoyalFlash 1 h e. Mister J.P.-Kristel Ås

Ut: Dancing Bahia

ELIASSON TONY

(3 hästar i träning)

JANSSON KRISTOFER

(12 hästar i träning)

In: Allington 3 s e. Walk the Walk-Pauline McLynn, Bentayga 3 s e. Kadett C.D.-Exceptional Dream, 17,1-16.500, Prince Yoda 8 v e. Saxo de Vandel-Kristall Tilly, 12,9-489.700, Vivi 2 s e. Kadett C.D.-Exceptional Dream

Ut: G.K.Fun Time, G.K.Trixy

KARLSSON JOHANNA K

(8 hästar i träning)

Ut: Nowhere Fast, Kimmiss Boko, Exaltation, Prince Yoda

KYLIN BLOM OSKAR

(74 hästar i träning)

In: Brigås Milly 4 s e. Smedsbo Faksen-Måntilda, 31,7-90.800, Cha Cha Vendil 4 s e. Yarrah Boko-Alvina Rich, 18,0-14.900, Dear Ronja 3 s e. Executive Caviar-Curly Bris, My Sweet Honey 4 s e. Walk the Walk-Zoey Bris, 18,7-15.900

Ut: Chestnut, Timotejs Hasse, Bäcklös Faron, Sola af Sola, Bo Face

LINDEGREN ERIK

(19 hästar i träning)

In: Matiz 2 s e. S.J.'s Caviar-Dark Matter

LINDH RIKARD

(20 hästar i träning)

Ut: Miss Brilliance, Nimbus Tabac

PALM FREDRIK

(8 hästar i träning)

In: Pitchman 5 v e. Raja Mirchi-Ode a l'Amour, 18,2-27.000

Ut: Breeze P.T.

PALMQVIST DENNIS

(21 hästar i träning)

In: Ajazati 2 s e. Executive Caviar-Pam Frontline

Ut: Come on Eileen, Sam Töll

PARLING DANIEL

(17 hästar i träning)

In: Aioli 3 s e. Al Dente-Mousse, 16,0-64.300, Clementin 3 s e. Scarlet Knight-Loveletter, 16,4-99.000, Deli 5 s e. Scarlet Knight-Mollie's Photo, 14,2-148.562, Jubileum Sisu 3 h e. What the Hill-Chocolate Gem, 20,7-500, Popcorn 4 s e. Scarlet Knight-Classic Queen, 17,6-55.000, Tex Mex 3 v e. Uncle Lasse-Mollie's Photo, 17,2-69.500, Tyrolean Guy 8 v e. Varenne-Super Dream, 12,5-498.428

Ut: La Gioiosa

PÖLLÄNEN RAUNO

(7 hästar i träning)

In: Guli Björn 7 v e. Bork Odin-Guli Bris, 27,0-325.600

Ut: Västerbo Grosbois, Rose Thunder, S.P.Eagle

ROSÉN TOMAS

(11 hästar i träning)

In: Anja M. 1 s e. Galileo-Min Pärlemor, Atena A'lir 1 s e. Ready Express-Noblesse Chip, Evelyn Viking 1 s e. Ken Warkentin-Evy Cape, G.G.Vidar 1 h e. Ångsborken-G.G.Johanna, Kaiser Viking 1 h e. Super Photo Kosmos-Windy Cape, Rimini Roadster 1 s e. Nuncio-Riccione, Svåla 3 s e. Briskeby Philip-Ella Eld, Uno 1 h e. Nuncio-Utac

Ut: Yggdrasil, Kattens Brittinger, Matiz, Ingstjärnen

SIMPSSON JESSICA

(10 hästar i träning)

In: Bravo Amelia 2 s e. Executive Caviar-Silka Hanover

Ut: Lövdala Symphonie

SVEDLUND BILLY

(8 hästar i träning)

In: Lisandro Boko 4 h e. Broadway Hall-Aretha Boko

Ut: Washington

SVEDLUND KEVIN

(13 hästar i träning)

In: Gilbert Bris 8 v e. Select Yankee-Trigger Bris, 11,9-442.500, Lucid Dreaming 5 v e. Orlando Vici-Red Hot Dream, 15,8-77.000

Ut: Rappjerv, Sally's Love, Marwin Leejs, Alexia Montoya, My Enemy Amok, Min Lilla Cimån, Göras Ellen

TALLBERGER LINA

(16 hästar i träning)

Ut: Hold Eagle

WALLBERG HÅKAN

(11 hästar i träning)

In: Icaria J. 4 s e. Jacon-Fancy High, 20,6-14.500

Ut: Arco Iris, Icaria J.

WALLIN FREDRIK

(70 hästar i träning)

In: Euskara 8 s e. Texas Charm-Kimba, 13,9-932.631, Jon Snow Dry 3 h e. Prodigios-Eliza Piper

Ut: Enfin Pastis, Elsa Bols, Bravo Alva, Millie Millionaire, Västerbo Cookie, Timber, Activated, Ilie de Touchyvon, Ilaria Brick, Rosa Danica, Vici Volantes

WILHELMSSON ROBERT

(21 hästar i träning)

In: Alabama Slammer 4 v e. Raja Mirchi-Blue Martini Ås, Bork Tage 1 h e. Ångsborken-Vinnella, Maximus W.J. 1 h e. Horgen Tore-Alina B.F., Snö Borka 2 s e. Ångsborken-Snö Remma, Spirit W.J. 1 h e. Cash Gamble-Eleanor Shellby

Ut: Peg Tabac

KVAL-/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1,28,0 - 2-åriga || 1,25,0 - 3-åriga || 1,23,0 - 4-åriga & äldre || 1,23,0 - montékval
KVALTIDER KALLBLOD 1,55,0 - 2-åriga || 1,50,0 - 3-åriga || 1,42,0 - 4-åriga & äldre || 1,45,0 - montékval
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1,28,0-1,35,0 **PREMIETIDER KALLBLOD** 2-åriga 1,55,0-2,10,0

START 16.40

LJUSBLÅ

INGET SPEL I DETTA LOPP

REVY HACKSTABLE

2140:1

8,br.v.e Revueue -
Nausicaa Dany e Varenne
22: 2 0-0-0 3.000
1 Uppf: Svård Per-Gunnar, Torbjörn & Fredric
Åg: Trauprinsessan AB, Kungälvans
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Troels Andersen)

Monté

VIKTORIA HIGNESS

2160:1

2,mbr.s.e Raja Mirchi -
Camilla Higness e Super Arnie
22: 0 0-0-0
2 Uppf: Easy KB, Uppsala
Åg: Easy KB, Uppsala
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

Premie

AJAZATI

2160:2

2,mbr.s.e Executive Caviar -
Pam Frontline e Dexter Frontline
22: 0 0-0-0
3 Uppf: Larsson Christina, Stråttjärä
Åg: Dala-Dala AB & Johansson Niclas
Grå, svartå arm och axep, vita häng; grå
Dennis Palmqvist

Premie

ASAP ANNIE

2160:3

2,br.s.e Orecchietti -
Gimespeed VK, e Clerk Magistrate
22: 0 0-0-0
4 Uppf: v. Krusenstierna Annie, Nälden
Åg: v. Krusenstierna Annie, Nälden
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Premie

TOPPY

2160:4

2,svbr.s.e Brioni -
Jobi e Varenne
22: 0 0-0-0
5 Uppf: Herz Günter, Tyskland
Åg: Easy KB, Uppsala
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Oskar Kylin Blom)

Premie

STONEISLE BARETT

2160:5

2,br.h.e Scarlet Knight -
Catch the Star e Broadway Hall
22: 0 0-0-0
6 Uppf: Kivisaaren Oriansema Oy, Finland
Åg: Backman Harri, Finland
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Ålsén (Erik Lindegren)

Premie

LADY DIAMONDSTEP

2160:6

2,br.s e Tumble Dust -
Isadora Band e Adrian Chip
22: 0 0-0-0
7 Uppf: Stens Runfeldt Helena & Runfeldt Niclas
Åg: Stens Runfeldt Helena, m ft.
Svart, grå hängslen; svart
Kristina Gust (Helena Stens Runfeldt)

Premie

VIVI

2160:7

2,mbr.s.e Kadett C.D. -
Exceptional Dream e Goetmals Wood
22: 0 0-0-0
8 Uppf: Bergh Robert, Hajom
Åg: Molin Felicia & Jansson Kristofer
Mblå, vit/gul/vita band på armar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)

Premie

BEN LIVIN

2160:8

2,mbr.h.e Hard Livin -
Orlandia Vici e Orlando Vici
22: 0 0-0-0
9 Uppf: Nilsson Bengt, Helsingborg
Åg: Nilsson Bengt, Helsingborg
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

Premie

KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1,28,0 - 2-åriga || 1,25,0 - 3-åriga || 1,23,0 - 4-åriga & äldre || 1,23,0 - montékval
KVALTIDER KALLBLOD 1,55,0 - 2-åriga || 1,50,0 - 3-åriga || 1,42,0 - 4-åriga & äldre || 1,45,0 - montékval
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1,28,0-1,35,0 **PREMIETIDER KALLBLOD** 2-åriga 1,55,0-2,10,0

START 17.05

MÖRKBRUN

INGET SPEL I DETTA LOPP

PITCHMAN

2140:1

5,br.v.e Raja Mirchi -
Ode a l'Amour e Foreign Office
22: 3 0-1-1 18,2 27.000
1 Uppf: Andriänen Sören, Gästrike-Hammarby
Åg: Andriänen Sören, Evelina & Sandra
Grön, vitt bröstb och grönt axelsk; grön
Fredrik Palm

SORRISO FRÖ

2140:2

3,br.h.e Tobin Kronos -
Come and Smile e Zola Boko
22: 0 0-0-0
2 Uppf: Jönsson Anna, Karolina & Joet
Åg: Palmqvist Dennis & Dahlén Rebecca
Grå, svartå arm och axep, vita häng; grå
Dennis Palmqvist

EVERYTHINGWITHYOU

2140:3

3,sv.v.e Nuncio -
Lindy Ås e Foreign Office
22: 0 0-0-0
3 Uppf: Antström Paula, Bålsta
Åg: Pop N Paula AB, Bålsta
Brun, sv axelb och vita hängst; svart
Daniel Redén

MY DREAMGIRL

2140:4

4,mbr.s.e Yarrah Boko -
Double Pearl e Smok'n Lantern
22: 0 0-0-0
4 Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Åg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Kalevi Mulari)

JULINA

2140:5

9,svbr.s.e Juliano Star -
Hickorina O. e The Bad Boy
22: 0 0-0-0
5 Uppf: Blomkvist T, Jansson B & Blomqvist Å
Åg: Blomkvist T, Jansson B & Blomqvist Å
Vindrå, grått axelparti; vindrå
Göran Edlund (Tord Blomkvist)

ESKILS JENTA

2160:1

3,sv.s.e Lome Kongen -
Lille Kristine e Moe Odin
22: 0 0-0-0
6 Uppf: Sgl Breed AB, Alingsås
Åg: Molin Felicia & Andersson Thomas B
Svart, röd/vit/svart och vit ärm; sv
Robert Wilhelmsson (Kristofer Jansson)

KVICK ALVA

2160:2

3,svbr.s.e Smedsbo Faksen -
Fröen Odine e Moe Odin
22: 0 0-0-0
7 Uppf: Eriksson Sofia & Nystedt Per
Åg: Eriksson Sofia & Nystedt Per
Svart, vitt lodr.få och axp,orange häng; s
Fredrik Wallin

SKOG ALICE

2160:3

3,sv.s.e Spydermann Ö.K. -
Möjlava e Moe Odin
22: 0 0-0-0
8 Uppf: Thalín Per, Östervåla
Åg: Thalín Per, Östervåla
Svart, blå axlar, sidor och ärm; sv
Jimmy Dahlman (Per Thalín)

LYDIN TABAC

2160:4

3,sv.v.e Spydermann Ö.K. -
Rita Tabac e Titan Tabac
22: 0 0-0-0
9 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Åg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Röd, blå hängslen och ärmssömmar; röd
Gerth-Ove Karlsson

CARBONIT

2160:5

3,svbr.h.e B.W.Modde -
Bokli Nita e Bokli Balder
22: 0 0-0-0
10 Uppf: Svensson Johanna & Gunnarsson Johan
Åg: Blom Niclas, ED Juristbyrå AB & Lööv L
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

SVALA

2160:6

3,mbr.s.e Briskeby Philip -
Ella Eld e Spikeld
22: 0 0-0-0
11 Uppf: Fredriksson Anna, Heby
Åg: Fredriksson Anna, Heby
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

DETTA HÄNDER PÅ HÄSTÄGDAGEN

- Travskolan erbjuder ridning/körning med ponny för barn vid Oasen mellan kl. 17.45-19.30.
- Utloftung av en tandemkörning för vuxna.
- Godisregn efter lopp 2 vid Oasen.
- Godisklubben är på plats med sitt klassiska chokladhjul.
- GPTK ställer upp med fiskdamm för barnen.
- Vi säljer lotter, 1/50-del i Timotejs Peken, skänkt av Erik Lindegren.
- Dessutom några trevliga tröstpriser skänkta av Gävletravet.

Varmt välkomna!



LOPP	Gävleborgs Montésérie - Försök 8			Defilering kl: 18.14		
1	GÄVLE	2140 M VOLTSTART	START 18.20			
4-åriga och äldre högst 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 040614 eller tidigare. 2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 50.001 kr Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.						
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID		
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m	

TRIXTONS PRIDE (US)	2140:1 16,6^M	Total: 7 0-1-2	42.800
1	5.br.v.e Trixton - Mallelujah e Malabar Man Uppf: Greenfield Kevin R & Creps Michael R Äg: Wallberg Håkan & Brannerydh Peter Mblå , cerise/silver axelskärp; mblå Nathalie Blom (Håkan Wallberg)	22: 0 0-0-0 Håkan Wallberg B 6/11-1 9/2140 Håkan Wallberg B 17/11-2 1/2140 Håkan Wallberg Bs 30/11-6 9/2140 Daniel Wäjersten B 15/12-1 8/2160 Nathalie Blom S 11/3-km 1/2140	21: 7 0-1-2 16,6 42.800 3 18,9 cc 16,41 30' 2 19,7 cc 13,64 30' 7 18,1 cc 30,48 30' 0 18,7 cc 16,94 40' 20,6 -- gdk

IKAROS TABAC	2140:2 17,4^M	16,5^{AK}	Total: 22 0-1-1	49.900
2	5.br.v.e Pojke Kronos - Fanny Gull e Credit Winner Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Äg: Odén Jempa, Tungalsta Svart , mgrön/svart/mgrön vinkel; sva Jempa Odén	22: 6 0-0-0 18,1 9.000 Rolf Odén S 10/4-5 3/2140 Rolf Odén G 21/4-1 5/1640 Rolf Odén E 17/5-10 4/2140 Rolf Odén E 24/5-3 8/2140 Jempa Odén E 7/6-10 12/1640	21: 14 0-1-1 17,4 39.900 0 uag 110,34 40' d 10g cc ejsp 25' 0 19,3a cc 22,95 10' 0 20,9a cc 67,98 25' 18,1 cc 200,03 30'	

B.B.S.ROSE	2160:1 17,8^M	15,3^{AK}	Total: 27 0-2-1	70.100
3	6.br.s.e Uptonw Yankee - B.B.S.Catrona e Camino Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge Äg: Strid Jan-Olov & Björn, Fredriksson M Vinröd , sv/gul/sv bröstband; vinröd Angelica Klockar (Jan-Olov Strid)	22: 5 0-1-0 18,7 12.500 Anders Carlsson Ro 26/3-9 10/2140 Anders Carlsson G 7/4-3 11/2140 Anders Carlsson Ro 23/4-9 5/2140 Angelica Klockar Ro 9/5-km 1/2140 Viktor Lyck Rå 26/5-9 6/2140	21: 8 0-0-0 18,5 14.500 4 17,8a cc 31,04 10' 0 18,1a cc 92,02 25' 6 18,4ag cc 19,67 10' k 20,1 -- gdk - 2 18,1a cc 24,44 10'	

IMAKEITMYOWN	2160:2 16,1^K	16,3^{AM}	16,3^M	Total: 16 1-2-2	92.500
4	5.sv.br.v.e The Bank - Northern Ninia e Saxo de Vandel Uppf: Ekman Anneli & Emil Äg: Ekman Anneli, m fl Svart , grå sidor och svarta staplar; grå Emilia Leo (Anneli Ekman)	22: 5 1-2-0 16,1 58.000 Torbjörn Jansson S 2/3-8 8/2140 Emilia Leo S 18/3-1 2/2140 Alice Molin E 17/5-km 1/2140 Emilia Leo B 26/5-8m 1/2160 Emilia Leo Rå 3/6-3m 1/1640	21: 8 0-0-2 16,3 17.500 0 17,2a cc 8,55 40' 0 16,9a cc 17,04 40' k 21,0 -- gdk - 1 18,9 cc 3,18 30' 2 16,1 cc 1,53 25'		

KEEPONRUNNING	2160:3 17,1^M	16,7^{AM}	Total: 11 0-1-1	66.900
5	4.br.v.e Orlando Vici - Alphabet Street e Pine Chip Uppf: Lundängen Invest AB, Hjo Äg: Team Baggan På Stället Vit , mblå axelp. och ärm orange bb; mblå Agnes Larsson (Svante Ericsson)	22: 4 0-0-1 19,4 20.400 Jorma Kontio F 21/2-10 3/2140v Jorma Kontio S 23/3-6 6/2140 Jorma Kontio S 10/4-5 1/2140 Agnes Larsson S 11/5-km 1/2140 Agnes Larsson E 31/5-10m 1/2140	21: 7 0-1-0 17,1 46.500 3 16,8a cc 4,81 25' d 11ag cc 14,58 40' 6 16,7a cc 13,92 40' k 21,0 -- gdk - 6 19,4 cc 10,24 30'	

COLIN MCRAE	2160:4 17,0^K	15,5^{AK}	17,2^M	Total: 48 0-1-3	87.200
6	12.br.v.e Dexter Frontline - Grace Business e Västerbo Gracias Uppf: Jonsson Desirée & Patrik Äg: Jonsson Desirée, Ockelbo Vinröd , vita sidor och grå hängslen; vröd Nicole Melberg (Desirée Jonsson)	22: 7 0-1-0 18,2 14.000 Emelie Mårtensson Bs 9/4-5 13/2140 Robert Wilhelmsson Bs 26/4-7 10/2160 Mats E Djuse Rå 6/5-9 4/2160 Emelie Mårtensson Bs 14/5-2m 1/2140 Billy Svedlund G 1/6-10 3/1640	21: 19 0-0-1 17,0 36.600 0 18,7a cc 127,30 25' 0 18,2 cc 218,58 25' 0 18,6 cc 6,00 10' 2 21,5 cc 12,25 10' 0 16,5a cc 5,18 10'		

G.K.AKTUELL	2160:5 *17,2^M	16,4^{AM}	Total: 16 3-1-1	85.500
7	6.sv.br.v.e Brad de Veluwe - Judith Broline e Pine Chip Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta Svart , grå hängsl., bband o rev; svart Jenny A Björk (Stefan Arvidsson)	22: 6 1-1-1 17,7 43.000 Jonathan Carre G 10/3-km 4/2180 Angela Eriksson Ös 18/3-1m 1/2140 Jennifer Persson S 6/5-1m 1/2140 Jennifer Persson Bs 14/5-2m 2/2140 Jennifer Persson B 26/5-8m 3/2180	21: 8 2-0-0 17,2 41.500 k 19,4 -- gdk - 3 17,7 cc 4,07 25' 2 16,4a cc 4,85 40' 1 19,6 cc 1,34 10' d ug cc 3,05 30'	

SPELA PÅ ATG.SE	ATG	TRIO	TVILLING	KOMB	V&P	bankod // 16
------------------------	------------	-------------	-----------------	-------------	----------------	--------------

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

CHANSVÄRDERING 4-7-1-5

ERBJUDANDE FÖR HÄSTÄGARE

Ikväll har vi ett erbjudande på restaurangen till alla hästägare som har starthäst eller om du är hästägare på Gävletravet.

För 175 kr kan ni äta från vår buffé på restaurangen och se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

Fri entré för alla besökare.

Boka plats på restaurangen till: bokning@gavle.travsport.se

alt. till vår Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33. Uppge namn, antal personer och vilken häst ni äger.

OBS! Senast fredag 10 juni kl. 12.00 behöver vi ha er bokning.

Varmt välkomna!



Mvh Gävletravet

TRAVRESTAURANGEN 14 JUNI

Ikväll serveras en buffé för 275 kr.

Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan.

I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

Ikväll har vi ett erbjudande till alla hästägare som har starthäst eller om du är hästägare på Gävletravet. Läs mer i annonsen ovan.

Sportbaren i publikhallen

Lättare förtäring serveras.

Restaurangen och Sportbaren öppnar 17.00.

Fri entré för alla besökare.

Varmt välkomna!

HÄSTÄGARE PÅ PLATS?

Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till vinnarcirkeln för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar upp ägarna vid hållplats vinnare vid stallfikat.

POÄNGTOPPEN Gävleborgs Montéserie efter 7 försök

Ryttare	Poäng	Ryttare	Poäng
Christina A Hande	69 (2 segrar)	Julia Smedman	10
Emilia Leo	65 (2 segrar)	Jenny A Björk	10
Nathalie Blom	65 (1 seger)	Catrine Hagman	9
Caroline Forsner	35 (1 seger)	Angela Eriksson	9
Ailin Berg-Almaas	32	Angelica Klockar	6
Sofia Adolfsson	28 (1 seger)	Agnes Larsson	6
Jonathan Carre	23	Jenni H Åsberg	6
Lena Fritz	22	Johanna Stark	5
Amanda Hedlund	21	Ella Ung	4
Satu Liitiäinen	18	My Eriksson	3
Jennifer Persson	16	Emma Lindkvist	3
Emelie Mårtensson	16	Ann-Charlotte Arnesson	1
Therese Boström	15	Linnea Nyrén	1
Nicole Melberg	12	Sara Hillman Hjelm	1
Michelle Larsson	10		



2

GÄVLE

2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga svenska högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. 2140 m. Voltstart.

Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, uppfödare och hästkötare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

EDELWEISS2140:1 17,1^M17,3^{AM}

Total: 3 0-0-0

24.000

1



3,mbr,v.e Panne de Moteur -

Uniflorus e Andover Hall

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Äg: Hofling Stefan, Gävle

Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Oskar J Andersson (Stefan Hofling)

22: 3 0-0-0 17,1 24.000

Stefan Hofling G

Stefan Hofling G

Oskar J Andersson G

Oskar J Andersson G

Mats E Djuse H

15/6-p

24/3-k

21/4-8

7/5-1

27/5-1

21: 0 0-0-0

1/2160

4/2140

9/2140

5/2140

8/2140

p 30,3

k 18,7

4 18,7

5 17,1

4 17,3a

--

--

cc 6,06

cc 16,52

cc 14,09

--

gdk

cc 6,06

cc 16,52

cc 14,09

--

--

cc 6,06

cc 16,52

cc 14,09

-

-

25'

40'

40'

VÄSTERBO PARAFLEX2140:2 *18,4^M

Total: 2 1-0-0

21.500

2



3,svbr,v.e Pato -

Parasol Neo e Lindy Lane

Uppf: Demmers Michael & Susanne, Wesslén C

Äg: Geflebockens Bryggeri AB, Gävle

Blå/vit, diagonalt delad, revår; blå

Kajsa Frick (Michael Demmers)

22: 2 1-0-0 18,4 21.500

Karin Nilsson G

Karin Nilsson G

Kajsa Frick Bs

Mats E Djuse H

21: 0 0-0-0

20/9-p

1/3-k

21/3-6

4/6-2

2/2140

3/2140

3/2140

5/2140

2/2140

2/2140

2/2140

p 30,2

k 22,0

0 23,3g

1 18,4

1 18,4

1 18,4

--

--

cc 7,03

cc 3,97

cc 3,97

cc 3,97

--

gdk

cc 7,03

cc 3,97

cc 3,97

cc 3,97

-

-

25'

25'

20'

20'

BENTLEY W.B.2140:3 16,3^M

Total: 3 0-1-0

46.500

3



3,svbr,h.e The Bank -

Irene Sund e Ken Warkentin

Uppf: Westerlund Alexander & Emeli

Äg: Björnäs Trotting HB, Östhammar

Svart, rött axelskärp, gult; svart

Fredrik B Larsson

22: 3 0-1-0 16,3 46.500

Fredrik B Larsson S

Fredrik B Larsson S

Fredrik B Larsson S

Fredrik B Larsson E

21: 0 0-0-0

16/3-k

27/4-1

13/5-1

31/5-7

2/2140

4/2180

2/2140

2/2140

2/2140

2/2140

2/2140

k 19,6

4 16,3

2 16,6

0 19,9g

0 19,9g

0 19,9g

--

gdk

cc 13,54

cc 2,74

cc 2,96

cc 2,96

--

gdk

cc 13,54

cc 2,74

cc 2,96

cc 2,96

-

60'

60'

30'

30'

30'

XANTHIS HARVEY2140:4 *16,5^M

Total: 1 1-0-0

30.000

4



3,mbr,h.e Propulsion -

B.Glorious e Smok'n Lantern

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa

Äg: Stall Zet (Redén Daniel)

Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Örjan Kihlström (Daniel Redén)

22: 1 1-0-0 16,5 30.000

Daniel Redén G

Örjan Kihlström Ro

21: 0 0-0-0

21/4-k

20/5-1

8/2140

8/2140

8/2140

k 15,9

k 15,9

1 16,5

1 16,5

1 16,5

--

gdk

cc 1,19

cc 1,19

cc 1,19

cc 1,19

--

gdk

cc 1,19

cc 1,19

cc 1,19

cc 1,19

--

gdk

cc 1,19

cc 1,19

cc 1,19

cc 1,19

-

-

-

30'

30'

30'

NINEPOINTS BIRDIE2140:5 *17,1^M

Total: 1 1-0-0

40.000

5



3,svbr,s.e Bold Eagle -

Ninepoints Lucy e Spotlite Lobell

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen

Äg: Johansson Bengt, Sala

Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Jörgen Westholm

22: 1 1-0-0 17,1 40.000

Jörgen Westholm Ro

Jörgen Westholm E

21: 0 0-0-0

9/5-k

3/5-2

1/2140

3/2140

3/2140

k 16,7

k 16,7

1 17,1

1 17,1

1 17,1

--

gdk

cc 2,23

cc 2,23

cc 2,23

cc 2,23

--

gdk

cc 2,23

cc 2,23

cc 2,23

cc 2,23

--

gdk

cc 2,23

cc 2,23

cc 2,23

cc 2,23

-

-

-

40'

40'

40'

BALDER FACE2140:6 16,5^M

Total: 1 0-0-0

6.200

6



3,br,v.e Lavec Kronos -

Fevaron Boko e Zola Boko

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd

Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik

Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Jorma Kontio (Ante Lisell)

22: 1 0-0-0 16,5 6.200

Ante Lisell Ro

Rikard N Skoglund Rå

21: 0 0-0-0

13/5-k

3/6-1

1/2140

1/2140

1/2140

k 19,3

k 19,3

4 16,5

4 16,5

4 16,5

--

gdk

cc 3,72

cc 3,72

cc 3,72

cc 3,72

--

gdk

cc 3,72

cc 3,72

cc 3,72

cc 3,72

--

gdk

cc 3,72

cc 3,72

cc 3,72

cc 3,72

-

-

22'

22'

22'

22'

CASSIOPEJA AF TEDA2140:7 *18,8^M

Total: 1 1-0-0

40.000

7



3,br,s.e King on the Hill -

Elda Västerbo e Un Amour d'Haufor

Uppf: Taliveer Leena, Enköping

Äg: Taliveer Leena, Enköping

Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

MY LOVE M.L.**9**

3,br.v.e Uncle Lasse -
My Little Friend e Andover Andover
Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle
Åg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Fredrik Palm)

2140:9 **17,0^M****16,8^{AM}****Total: 9 0-1-0****43.100**

22: 5 0-1-0 17,0 26.300
Per Nordström J 18/1-2
Per Nordström J 8/2-3
Per Nordström J 23/2-10
Per Nordström J 22/3-5
Per Nordström J 27/4-3

21: 4 0-0-0 19,2 16.800
1/2140 **4** 17,0 **cc** 6,89
1/2140 **2** 17,5 **cc** 6,12
1/2140 **d** 8g **cc** 3,13
12/2140 **0** 16,8ag **cc** 7,21
3/2140 **d** 9ag **cc** 14,42

ALVAR BURGE**10**

3,mbr.v.e Uncle Lasse -
Nelly Burge e Orlando Vici
Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Åg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Grön, mgrönt lod.fält.xparti och rev; vit
Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

2140:10 **18,2^M****Total: 4 0-0-1****33.000**

22: 4 0-0-1 18,2 33.000
Linus Lönn Bs 17/2-k
Linus Lönn Ro 27/2-1
Linus Lönn Bs 11/3-2
Peter Eriksson Bs 26/4-2
Linus Lönn S 13/5-1

21: 0 0-0-0
1/2140 **k** 21,0 -- gdk
1/2140 **3** 18,2 **cc** 7,67
3/2140 **d** 4g **cc** 10,63
2/2140 **4** 20,8g **cc** 16,82
8/2140 **8** 19,4g **cc** 51,97

VÄSTERBOSTREETVIEW**11**

3,mbr.v.e Muscle Mass -
VästerboStreetlite e Viking's Way
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Åg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
***Orange**, VÄSTERBO i svart; orange
Nicklas Westerholm

2140:11 **17,9^M****15,7^{AM}****Total: 3 0-1-1****40.500**

22: 3 0-1-1 17,9 40.500
Nicklas Westerholm Bs 25/1-k
Nicklas Westerholm Ro 18/2-1
Nicklas Westerholm Ö 28/2-2
Nicklas Westerholm L 6/6-1

21: 0 0-0-0
1/2140 **k** 18,8 -- gdk
2/2140 **2** 17,9 **cc** 1,63
3/2140 **6** 21,7g **cc** 2,04
5/2140 **3** 15,7a **cφ** 12,57

MAHADOUR**12**

3,ljbr.h.e Maharajah -
Aquarelle Elegance e Lindy's Crown
Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Åg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärm.b.; sv
Claes Sjöström

2140:12 **16,0^M****Total: 2 0-0-1****30.000**

22: 2 0-0-1 16,0 30.000
Claes Sjöström S 8/12-k
Claes Sjöström S 13/5-1
Claes Sjöström E 31/5-3

21: 0 0-0-0
5/2140 **k** 19,7 -- gdk
1/2140 **4** 16,9 **cc** 3,89
1/2140 **3** 16,0 **cc** 3,69

SPELA PÅ ATG.SE**ATG****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE



CLAES
HOVSLAGERI
TEL. 073 - 091 21 54

CLAES HOVSLAGERI ÖPPNAR PÅ GÄVLETRAVET

Vi hälsar Claes Hovslageri välkommen till Gävletravet.
Claes Stolt öppnar sitt hovslageri i stall 17B på Gävletravets stallbacke 1 juli.

Claes kommer att vara på plats under våra tävlingsdagar 14 juni och 27 juni och samtliga tävlingsdagar framöver. Smedjan kommer att öppna för alla kunder 1 juli.

Kontakta Claes om ni behöver hjälp.

Välkomna!

LOPP	Hästägarekannan - Stayerlopp			Defilering kl: 18.59		
3	GÄVLE	3140 M VOLTSTART	START 19.05			
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 040614 eller tidigare. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunnna 135.001 kr, 40 m vid 175.001 kr Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 priser). Lågst 1.500 kr till alla tävlande. Gävle Hästägareförenings hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäckte till segrande häst.						
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID		
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m	

ELDIDA 3140:1 **30,4^L** **29,8^{AM}** **Total: 8 2-2-2** **102.000**

1	6.svbr.s.e Lome Elden - O.Dyra e Järvsöfaks Uppf: Eriksson Ida, Malung Äg: Eriksson Ida, Malung Blå , röda stj på vitt axelsk; blå Ida Eriksson	22: 7 2-2-2 30,4 101.500 Ida Eriksson Ro 1/4-2 3/2160 Ida Eriksson Rå 22/4-3 3/2140 Ida Eriksson F 25/4-8 1/2640 Ida Eriksson Ro 25/5-11 6/2140 Ida Eriksson Åm 3/6-4 1/2100	21: 0 0-0-0 2 31,5 cc 14,30 1 31,2g cc 2,41 3 30,4g cc 3,01 3 29,8a cc 6,00 7 32,1g cc 3,09	30' 25' 25' 30' 30'
----------	--	---	--	---------------------------------

B.G.RAMONA M. 3140:2 **29,9^K** **30,5^{AK}** **32,2^L** **Total: 27 1-1-1** **107.700**

2	5.br.s.e Tekno Odin - Lodyn e Prins Vinter Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås Äg: Jmb Entreprenad Sverige AB, m fl Svart , grå snöstjärna och ärmvår; sva Jonas Bergdahl	22: 8 0-1-0 29,9 34.000 Jonas Bergdahl Bs 4/5-8 9/1640 Jonas Bergdahl H 10/5-1 2/1640 Jonas Bergdahl Ro 20/5-3 3/2140 Jonas Bergdahl G 1/6-8 6/2140 Jonas Bergdahl Rå 11/6-8 6/2140	21: 11 1-0-0 32,6 34.900 0 30,5a cc 70,67 0 29,9g cc 31,24 0 31,1g cc 64,28 6 32,2ag cc 12,60 a cc 10'	30' 30' 30' 10' 10'
----------	---	--	---	---------------------------------

SLUGGO TABAC 3160:1 **31,5^M** **29,6^{AM}** **33,2^L** **Total: 21 1-5-2** **154.400**

3	5.br.v.e Mino - Linda Slogom e Qvadrigo Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Äg: Easy KB, Uppsala Svart , sidofält i guld; svart Olle Alsén	22: 8 1-2-0 32,0 74.000 Olle Alsén Bs 17/2-4 1/2140 Olle Alsén Ro 27/2-5 10/2140 Olle Alsén B 8/3-6 8/2140 Olle Alsén G 31/3-6 2/2640 Olle Alsén L 6/6-3 3/2180	21: 13 0-3-2 31,5 80.400 6 29,6ag cc 15,32 2 29,6a cc 21,47 6 32,9a cc 5,56 d kubag cc 10,20 6 32,2g cc 9,70	30' 25' 30' 25' 25'
----------	---	--	---	---------------------------------

HULTE TORD 3160:2 **29,0^K** **29,2^{AM}** **31,8^L** **Total: 33 2-3-1** **155.800**

4	5.svbr.v.e Hulte Magnus - Hulte Tilda e Sagi Knut Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö Äg: Easy KB, Uppsala Blå , röd/mblå/röd axelskärp och ärm; blå Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)	22: 7 0-1-1 29,0 43.300 Niclas Torstemo Ro 27/2-5 9/2140 Niclas Torstemo Bs 21/3-2 2/1660 Tomas Pettersson G 14/4-12 6/2140 Marcus Lilius G 7/5-2 2/2140 Tomas Pettersson Sä 23/5-5 1/1640	21: 18 0-2-0 29,9 57.000 5 30,5a cc 110,23 7 29,0 cc 86,74 3 29,6a cc 57,21 2 29,2a cc 7,49 0 32,6g cc 4,09	25' 30' 30' 30' 25'
----------	--	---	--	---------------------------------

ÖNNES SKOGMAN 3160:3 ***30,0^M** **32,5^{AM}** ***30,6^L** **Total: 15 5-0-1** **150.200**

5	6.br.v.e Horgen Tore - Hibotösen e Järvsöfaks Uppf: Ungman Marie, Alfträ Äg: Söder Mats, Andersson G & Berg T Blå , svart axelp, lodrfält o ärm; svart Wiktor Kylin-Blom	22: 2 1-0-0 30,6 36.500 Mats E Djuse H 3/20-3 3/2160 Wiktor Kylin-Blom H 3/10-3 1/2180 Wiktor Kylin-Blom Ös 16/12-11 4/2160 Wiktor Kylin-Blom Ro 9/1-8 5/2680 Wiktor Kylin-Blom Bs 30/5-5 6/2640	21: 1 1-0-0 31,0 25.000 k 34,6 -- gdk - k 37,8 -- gdk - 1 31,0 cc 17,08 1 30,6 cc 1,79 d kub9ag cc 6,33	- - 35' 25' 30'
----------	---	---	--	-----------------------------

LOME PILEN N.O.* (NO) 3160:4 ***28,2^L** ***28,2^{AM}** **Total: 20 6-2-1** **168.387**

6	4.mbr.h.e Wik Stjernen - Lome Rigla e Rigel Jo Uppf: Hasle John, Norge Äg: Einang Morten, Norge Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Lars O. Romtveit)	22: 9 4-1-0 28,2 92.174 Eirik Høitomt Ks 4/4-5 2100 Eirik Høitomt Ja 10/4-4 2100 Eirik Høitomt Sö 23/4-4 2160 Eirik Høitomt Mo 12/5-1 2680 Magnus A Djuse Bs 30/5-5 5/2640	21: 11 2-1-1 29,7 76.213 6 33,3ag -- 2,10 1 28,2a -- 2,00 g -- 9,50 1 28,2 -- 3,60 1 30,5ag cc 1,54	- - - - 30'
----------	---	---	--	-------------------------

FOSSHAG FRASSE (NO) 3160:5 **29,1^L** **28,4^{AM}** **Total: 34 3-0-4** **169.800**

7	5.br.v.e Lome Brage - Horgen Vera e Elding Uppf: Fosshaug Ole Björn Erik, Norge Äg: Stall MonsterTrav Stuteri Guld , svart lodrfält, axelp, och ärm; sva Fredrik Fransson	22: 4 0-0-2 29,1 18.000 Michaela B Fransson Bs 10/12-7 3/2140 Michaela B Fransson G 31/3-6 4/2640 Michaela B Fransson Ös 23/4-4 4/2660 Fredrik Fransson Rå 6/5-5 8/2660 Fredrik Fransson Bs 24/5-4 4/2140	21: 19 3-0-0 29,3 102.800 7 30,8a cc 68,41 0 36,5a cc 54,09 3 31,4 cc 34,35 3 29,1 cc 81,82 7 30,0 cc 15,84	40' 25' 10' 30' 25'
----------	--	--	--	---------------------------------

GANGSI 3180:1 **28,1^K** **29,2^{AM}** **31,0^L** **Total: 32 2-2-4** **182.700**

8	7.br.s.e Järvsöviking - Ganglis e Järvsöfaks Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita Äg: Stall B Sahlin HB, Kilafors Vit , mblå/vinröd vinkel,mgr ärm; lila Johanna Stark (Ingrid Sahlin)	22: 2 0-0-1 30,7 5.000 Bo Landgren H 5/9-7 1/2640 Jan-Olov Åberg H 19/9-4 7/2160 Johanna Stark Rå 18/10-10m 3/1640 Johanna Stark Bs 14/5-6 2/2160 Johanna Stark B 26/5-7m 2/2160	21: 8 0-1-0 28,1 23.800 2 31,6g cc 2,30 d 11g cc 35,77 0 31,5 cc 15,50 3 30,7 cc 3,70 0 32,5 cc 6,68	10' 22' 30' 10' 30'
----------	---	---	---	---------------------------------

CHANSVÄRDERING 9-6-11-1

ASK VIKTOR* (NO)**9**

4.mbr.h.e Åsajerven -
Horgen Bente e Elding
Uppf: Bredholt gård AS, Norge
Äg: ID International Trotting AB
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

3180:2	*28,4 ^K	28,9 ^{AM}	*31,2 ^L	Total: 10	5-1-0	216.158
22: 2	1-0-0	29,2	26.500	21: 8	4-1-0	28,4
Ulf Ohlsson	Ös	26/11-4	6/2660	1	31,2	cc 3,01
Ulf Ohlsson	B	22/12-7	4/2160	1	29,7	cc 1,47
Ulf Ohlsson	B	10/1-2	9/2140	d	5ag	cc 1,90
Ulf Ohlsson	Bs	24/5-4	1/2140	1	29,2	cc 1,58
Ulf Ohlsson	B	9/6-5	9/2140	a	ϕc	30'

CARL ANNERS MOA**10**

8.svbr.s.e Moe Odin -
Ulvssä Svartha e Elding
Uppf: Heidenberg Eva & Jan
Äg: Jmb Travsport AB, Bollnäs
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv
Ronny Israelsson (Jonas Bergdahl)

3180:3	*28,6 ^M	30,3 ^{AM}	32,0 ^L	Total: 32	2-8-1	207.900
22: 2	0-0-0	32,0	3.000	21: 15	1-3-0	28,6
Mats E Djuse	B	28/11-5	2/2140	0	31,9a	cc 50,92
Magnus A Djuse	Ös	16/12-6	12/2140	0	31,5a	cc 41,51
Jonas Bergdahl	Ro	10/2-7	3/2640	0	32,0	cc 98,97
Jonas Bergdahl	G	1/3-4	6/2640	0	33,8	cc 115,48
Jonas Bergdahl	Rå	11/6-5	5/2140	a	ϕc	10'

V.VIKING**11**

7.br.v.e Järvsöviking -
J.K.Victoria e Troll Jahn
Uppf: Blomqvist Lars, Bräcke
Äg: Blomqvist Lars, Bräcke
Vit, lila axelp och hängsl, långt ärm; vit
Lars Blomqvist

3180:4	*28,9 ^K	28,7 ^{AM}	*30,3 ^L	Total: 25	4-5-2	191.800
22: 4	1-2-0	29,3	53.400	21: 8	1-1-0	29,9
Lars Blomqvist	Ös	14/10-4	4/2660n	6	32,4	ϕc 12,10
Lars Blomqvist	Ös	8/4-6	2/1660	2	30,4	cc 14,56
Lars Blomqvist	Ös	5/5-5	4/2180	1	29,3	cc 30,65
Lars Blomqvist	Ös	18/5-7	3/2140	2	28,7a	cc 4,48
Lars Blomqvist	Bs	30/5-5	8/2640	5	30,9a	cc 9,84

SPELA PÅ ATG.SE**ATG****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

ROSETTER TILL ALLA VINNARE

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

SKO- OCH VAGNINFO

Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. **Idag är det 18.05.**

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: **026-66 22 56.**

HISTORIK Tidigare vinnare av Hästägareföreningens Vandringspris

År	Häst	Ägare	År	Häst	Ägare
1994	Nilsby Gutt	Ulf Eriksson & Christer Persson	2009	Hallsta Lotus	AB Johan Hansson
1995	Inställt		2010	Fritz A.K.	Madeleine & Anders Nelzén
1996	Sputnik	Lennart Dahlberg	2011	Lome Odin	Ingebjörn Öyhus & Roy Pettersen
1997	Tjena Moss	Lars Axelsson	2012	Tres Ide	Sandra Blom, Malungsfors
1998	Dalar	Geir Arne Kristofferstuen	2013	Tjasse	Mats Magnusson, Borlänge
1999	Groa	Lars Vikström	2014	Vardofjäll Åsnar	Ulrika Olsson, Hudiksvall
2000	Bestvin	Åke & Vivian Gustafsson	2015	Järvsö Moa	Holmberg, Åsa, Birgitta & Lars
2001	Lykketinder	Per-Gunnar Persson	2016	Monster Monsun	Fransson Fredrik & Michaela B
2002	Grantoppen	Willy Johansson & Birger Holappa	2017	Nordmärtä	Sven-Erik Melin & Per Nordlinder
2003	Lill Gutt	Reine Wesslund	2018	Klack Gidde	Marie-Louise Hellström, Ljusdal
2004	Skaffer Brunen	Stall Ådalsliden	2019	Rasmus Karma	Angelica Klockar, m fl.
2005	Alsaker Knekten	Odd Einar Kvande	2020	G.G.Ojjido	Firma Fredlunds Hovslageri
2006	Nordby Gnist	Georg W Sverdrup & Bodil Sälid	2021	Wilda Simon Ultra Racing Sweden	HB (Westerholm N)
2007	Sölvig	Knut Berg	Stall Wensäter tog första vandringspriset 1982		
2008	Sindar	Leif Turesson			

LOPP	Svensk Travsports Unghästserie			Defilering kl: 19.24		
4	- Fyraårslopp för ston					
	GÄVLE	2140 M AUTOSTART	START 19.30			
4-åriga svenska ston 50.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. 2140 m. Autostart. 12 startande.						
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.						
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.						
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID		
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m	

PARTY BRODDA	2140:1 14,0^{AM}	17,8^M	Total: 16 3-1-2	179.400
1	4.br.s.e Zola Bokö - Puma Brodda e Thai Tanic Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Äg: Åsebø Agro AB, Tung Pål & Jan Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Ola Åsebø)	22: 9 1-1-2 14,0a 75.400 Ola Åsebø Bs 9/4-2 10/1640 Ola Åsebø B 20/4-2 1/1640 Bo Eklöf Ös 5/5-6 2/2140 Mats E Djuse U 14/5-12 3/2140 Ola Åsebø H 27/5-8 4/1640	21: 7 2-0-0 15,8a 104.000 1 14,6a d 8ag 3 15,0a 2 15,9a 0 14,2a	10' 30' 40' 30' 25' 50'

SUCCESSION	2140:2 14,9^{AM}	13,8^M	Total: 10 2-2-1	205.500
2	4.br.s.e Father Patrick - Rhapsody Kronos e Viking Kronos Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Äg: Tamatova AB, m fl (Redén Daniel) Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Daniel Redén)	22: 5 0-1-1 14,9a 66.000 Örjan Kihlström S 23/3-5 2/2140 Örjan Kihlström S 6/4-7 11/2140 Örjan Kihlström Ro* 17/4-6 1/2140 Örjan Kihlström U* 14/5-10 5/2140 Örjan Kihlström S* 28/5-6 4/2140	21: 5 2-1-0 15,0a 139.500 4 15,6 3 14,9a 2 13,8 d ug 6,00 d ug 13,74	2' 40' 40' 110' 110' 220'

ZALLY GEL	2140:3 13,5^{AM}	13,8^M	Total: 15 2-1-6	230.000
3	4.mbr.s.e Uncle Lasse - Lady Mirabelle e Jag de Bellouet Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Äg: Easy KB, Uppsala Blå/vit , diagonalt delad, revär; blå Kajsa Frick	22: 4 0-1-1 16,3a 80.000 Kajsa Frick Ro 14/12-3 8/2140 Kajsa Frick Mp* 8/1-10 6/2140 Kajsa Frick Rå 5/4-2 3/2660 Kajsa Frick Ro* 17/4-6 4/2140 Kajsa Frick Rå 17/5-3 7/2140	21: 11 2-0-5 13,5a 150.000 3 17,0a 3 15,1 8 16,9 2 13,8 0 16,3a	9,89 30' 110' 25' 110' 25'

DENALI DOC	2140:4 *13,0^{AK}	*15,2^M	*15,4^{AM}	Total: 12 3-3-1	246.500
4	4.br.s.e Charly du Noyer - Howell Mountain e Cantab Hall Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors Svart , grå bröstband och triangel; svart Nicklas Westerholm	22: 5 3-1-0 13,0a 151.500 Nicklas Westerholm Ro 17/1-5 5/2160 Nicklas Westerholm S 16/2-2 4/2140 Nicklas Westerholm Ö 28/2-6 1/2160 Nicklas Westerholm S 11/3-5 5/1640 Nicklas Westerholm B* 2/4-8 6/1640	21: 7 0-2-1 15,6a 95.000 2 16,5 1 15,4a 1 15,2 1 13,0a 7 13,5a	3,67 6,66 2,53 1,53 4,83	30' 40' 50' 40' 110'

ANNIE LENOX	2140:5 14,3^{AK}	*14,3^M	14,6^{AM}	Total: 18 2-2-2	242.200
5	4.br.s.e Quite Easy U.S. - Eurythmics e Tap In Uppf: Kurlil AB, Sundsvall Äg: Stall LOKITO Blå , röd/mbå/röd axelskärp och ärm; blå Tomas Pettersson	22: 7 2-2-1 14,3a 156.400 Tomas Pettersson Rå 5/4-5 6/2140 Jenni H Åsberg Bs 26/4-3 1/2140 Tomas Pettersson Rå 6/5-7 2/2140 Tomas Pettersson D 24/5-4 3/1640 Tomas Pettersson Ös 2/6-8 3/2160n	21: 11 0-0-1 15,4a 85.800 2 16,1a 5 16,6 2 14,6a 1 14,7a 1 14,3	10,52 7,82 26,28 2,54 5,21	20' 30' 50' 50' 50'

MOON ON BARODA	2140:6 13,0^{AM}	15,4^M	Total: 12 1-1-3	195.500	
6	4.sv.s.e Orlando Vici - Västerbo Smaragd e Credit Winner Uppf: Martell Lena, Stänga Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Svart , orange fält, axelkl. och ärm.; sv Claes Sjöström	22: 2 0-0-1 16,2a 11.000 Claes Sjöström S 10/9-2 2/2140 Oskar Kylin Blom F 5/10-5 2/2140 Claes Sjöström S 24/10-8 5/2140 Claes Sjöström S 4/5-3 4/2160 Zeb Jonasson Bs 30/5-1 9/2140	21: 10 1-1-2 13,0a 184.500 0 13,0a 4 13,4a 0 13,6a 4 15,4 3 16,2a	160,20 121,61 71,51 21,26 ejsp	150' 110' 200' 40' 10'

JUMP IN	2140:7 14,6^{AM}	21,5^M	Total: 11 2-1-0	151.500	
7	4.mbr.s.e Ready Cash - Caddie Lavec e Maharajah Uppf: Inxexo AB, Bredaryd Äg: Inxexo AB & Hotu Holding AB Svart , blå axlar, sidor och ärm; sv Per Lennartsson (Robert Bergh)	22: 4 0-1-0 14,6a 37.000 Johan Untersteiner J 15/12-2 8/2140 Johan Untersteiner J 5/1-5 12/2140 Johan Untersteiner Ö 7/4-5 7/2100n Johan Untersteiner A 22/4-3 5/2140 Robert Bergh Ös 2/6-8 5/2160n	21: 7 2-0-0 14,9a 114.500 1 14,9a 2 16,1a 6 19,1ag 0 14,6a 7 21,5g	4,45 2,48 85,50 8,16 3,09	50' 40' 110' 100' 50'

LOADED LEILA	2140:8 13,7^{AM}	15,0^M	Total: 15 2-3-2	242.500	
8	4.mbr.s.e Raja Mirchi - Liberte e Daguet Rapide Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm Äg: Loaded Boys AB, Vaxholm Sv , röd/vit vinkel, delad ärm; svart Markus B Svedberg	22: 1 0-0-0 17,7a 1.500 Markus B Svedberg S 20/10-3 3/2140 Markus B Svedberg Ö 25/11-2 5/1609 Ulf Ohlsson Ro* 18/12-8 9/2140 Markus B Svedberg Ö 29/12-10 9/2140 Ulf Ohlsson E 31/5-6 10/2640	21: 14 2-3-2 13,7a 241.000 2 16,3a 1 14,9a 4 15,6 5 15,0 0 17,7ag	3,68 2,09 13,51 7,63 37,21	60' 25' 110' 100' 50'

CHANSVÄRDERING 2-4-5-10

IRMA SISU

9 4.brs.e Trixton -
Flourescent e Muscles Yankee
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Åg: Taikumer Sylvia, Vällingby
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
S CC Torbjörn Jansson (Douglas Josef)

2140:9	12,7 ^{AK}	15,3 ^L	14,7 ^{AM}	Total: 23	4-1-1	235.040
22: 7	0-0-1	13,4a	29.900	21: 13	3-1-0	12,7a 125.500
	Viktor Lyck	Ro	25/2-9	1/2140	5	14,7a c c 6,96
	Viktor Lyck	Rå	5/4-3	10/1640	0	18,9ag c c 25,25
	Viktor Lyck	Ro	3/5-8	4/1640	5	13,4a c c 6,30
	Erik Adielsson	S	11/5-8	7/1640n	0	21,2ag c c 54,12
	Viktor Lyck	Rå	3/6-9	4/2640	6	15,3 c c 200,26

A GIRL HAS NO NAME

10 4.brs.e Django Riff -
Nina Palema e Adams Hall
Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Åg: Stall Tipp Topp HB, Lövgren E & J
Blå, vit bröstband och blå ärmnar; vit
S CC Jorma Kontio (Timo Numos)

2140:10	12,8 ^{AM}	16,7 ^M		Total: 11	2-2-1	184.500
22: 4	2-1-0	12,8a	106.500	21: 7	0-1-1	16,3a 78.000
	Jorma Kontio	S	20/10-4	7/2140	4	16,3a c c 7,78
	Jorma Kontio	S	23/2-6	4/2140	1	15,7a c c 5,14
	Mika Fors	E	15/4-6	9/2140	0	16,5ag c c 4,41
	Jorma Kontio	S	11/5-6	7/2140n	1	14,4a c c 6,25
	Jorma Kontio	S	27/5-1	12/2140	2	12,8a c c 10,42

SPELA PÅ ATG.SE

ATG

V64-1

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

BANPROGRAMMETS NYA UTSEENDE

Från sommaren 2022 ser banprogrammen lite annorlunda ut.

Tidigare har ATG köpt rättigheten att helt utforma travprogrammet med egna spelvarumärken, vilket då gjort att utformningen fokuserat på ATG:s spelformer. Från juni är den rättigheten begränsad och därför ligger mer fokus i programmet på ren sportinformation och banans egna varumärken.

Viss spelinformation i mindre omfattning finns dock kvar i programmet.

Under varje lopp ligger en remsa med spelinformation från ATG.

Vi har också valt att i travprogrammet behålla information om tidigare odds i hästarnas fem senaste starter. Dessa odds är från ATG.

The screenshot displays a racing program for Lopp 7, Gräsloppet för amatörer som älskar Bergslagen - Final på midsommarlofton. It includes details for the 2540 M AUTOSTART race, such as start time (16:22), prize money (150,000-75,000-40,000-25,000-15,000-11,500-7,500-5,000 SEK), and a list of horses with their odds and betting options. The interface also shows various betting markets like V4, LD-2, and V75, along with logos for Derome and Halmstad Travet.



SPELA PÅ GÄVLETRAVET

Våra spelvärdar finns på plats för att höja spelupplevelsen såväl som den totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna är beredda att hjälpa dig med det digitala spelet eller andra frågor som rör besöket.

Läs mer på spelarguiden.com.

Spela i ATG-appen så stöttar du Gävletravet!

Ladda ned appen på AppStore för iPhone eller Google Play för Android.

Logga in och gå på Mitt konto. Dela din plats under "Stötta din bana". Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i den så stöttar du Gävletravet då ATG betalar provision på det spelet.

I publikhallen säljer vi andelsspel så passa på att göra tävlingarna extra spännande!

Gratis wifi
på Gävletravet:
Banguest
Lösenord:
Zoogin12

LÄR DIG SPELA
I MOBILEN
HÄR!



SPELARGUIDEN.COM

SPELA I APPEN
FÖR ATT STÖTTA
GÄVLETRAVET



5

GÄVLE

3140 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 25.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare.

3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr, 40 m vid 125.001 kr

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Gävle Hästägareförenings hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäckte till segrande häst.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m
				Sista 500m

RAJON

3140:1 *16,0^M15,5^{AM}

Total: 7 1-0-2

73.900

1	4.br.h.e Raja Mirchi - Barbarella Am e Muscle Hill Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Äg: Jalic Förvaltnings AB, Sigtuna Svart, blå axlar, sidor och ärm; svå Per Lennartsson (Henrik Larsson)	22: 3 0-0-2 16,0 22,900 Peter G Norman L 12/8-5 3/2140 7 Rikard N Skoglund S 1/9-3 7/2140 0 Per Lennartsson E 15/4-2 11/2140 3 Per Lennartsson E 26/4-6 4/2140 3 Per Lennartsson E 10/5-5 5/2140 5	21: 4 1-0-0 16,0 51,000 17,1a 16,5a 16,5 16,0 15,5a	cc cc cc cc cc	13,62 67,48 23,84 7,96 24,05	40' 60' 25' 30' 25'
---	---	---	--	----------------------------	--	---------------------------------

MYRSJÖS MONGUL

3140:2 16,3^M17,2^{AL}

Total: 9 0-1-2

53.000

2	5.br.v.e Jocose - Limabeans e Varenne Uppf: Rostner Anita & Palmér Anders Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen Mblå, vit fält och silver romber axel; mb Troels Andersen (Liselotte Olsson)	22: 4 0-0-1 23,4 14,500 Troels Andersen B 23/11-5 7/2640 3 Troels Andersen B 19/1-2 3/2640 3 Troels Andersen B 9/2-3 9/2160 d Troels Andersen E 5/4-4 4/2140 0 Troels Andersen Ro 2/6-7 1/2140n d	21: 5 0-1-1 16,3 38,500 17,2a 19,5a 9g 23,4g 3ag	cc cc d cc cc	2,87 10,49 3,28 12,34 32,69	30' 30' 30' 30' 30'
---	---	--	---	---------------------------	---	---------------------------------

MON'S TORNADO

3140:3 *15,9^M*16,4^{AM}

Total: 4 2-0-1

70.500

3	4.sv.br.v.e Pato - Staro Karate Kate e Brad de Veluwe Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå Henrik Svensson	22: 3 2-0-1 15,9 70,000 Henrik Svensson B 19/10-k 2/2160 k Henrik Svensson B 6/11-1 10/2140 d Henrik Svensson B 4/5-1 4/2140 3 Henrik Svensson B 20/5-3 8/2140 1 Henrik Svensson D 3/6-5 1/2140 1	21: 1 0-0-0 500 20,6 8g 17,8g 16,4a 15,9	-- cc cc cc cc	gdk 10,27 10,92 9,69 1,58	- 30' 30' 30' 30'
---	---	--	---	----------------------------	---------------------------------------	-------------------------------

ANDTHERACEISOVER

3160:1 *18,2^M*16,3^{AL}*18,9^L

Total: 11 3-0-2

124.300

4	4.m.br.v.e Broadway Hall - Fonzan Sund e Super Photo Kosmos Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand Äg: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus) Svart, silver axelklaffar och revår; svart Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)	22: 7 3-0-1 18,2 99,400 Mats E Djuse Ös 8/2-1 5/2140 3 Mats E Djuse Ös 3/3-3 2/1640n 0 Ulf Ohlsson B 25/3-4 5/2640 1 Ida Olsson D 16/4-1 2/2640 1 Rikard N Skoglund B 29/4-7 3/2640 d	21: 4 0-0-1 19,0 24,900 19,1a 19,9ag 16,3a 18,9g 8ag	cc cc cc cc cc	8,16 3,63 9,63 eisp 7,47	25' 25' 30' 22' 30'
---	--	--	---	----------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

GLOBAL BLESSING

3160:2 16,9^M15,4^{AM}

Total: 10 2-1-2

124.900

5	5.m.br.s.e Ready Cash - Glide Path e Yankee Glide Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Äg: Stall SoFo Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Jörgen Westholm	22: 2 0-0-1 13,400 Anders Eriksson S 19/11-1 9/2140 4 Anders Eriksson S 10/12-1 1/2140n 1 Anders Eriksson S 22/12-9 3/2140 0 Jörgen Westholm E 15/4-6 1/2140 6 Jörgen Westholm L 30/5-4 9/2140 3	21: 8 2-1-1 16,9 111,500 16,9a 18,8ag ua 15,6a 15,7a	cc cc cc cc cc	13,45 2,21 3,78 12,10 7,78	40' 40' 60' 40' 22'
---	--	---	---	----------------------------	--	---------------------------------

MATT DILLON L.K.* (NO)

3160:3 15,6^M13,8^{AK}

Total: 32 0-4-4

111.251

6	7.m.br.v.e Russell Hill - Spooks e Super News Uppf: Kvåle Lars G, Norge Äg: Störvold Sandra Alida, Norge Svart, röda sidor och ärmbindel; svart Malthe Arp (Jan Halberg)	22: 4 0-1-1 18,1 15,522 Inge Melby Le 28/12-7 2140 0 Henrik Kihle Oa 27/3-2 2300 3 Rakel Krabseth Oa 9/4-8 2300 6 Henrik Kihle D 7/5-2 2/2140 4 Rakel Krabseth Ös 18/5-4 1/2160 2	21: 7 0-0-0 17,8 9,527 17,9a 19,5a 16,9a 19,2 18,1	-- -- -- cc cc	65,23 24,39 70,50 eisp 15,78	- - - 10' 10'
---	---	--	---	----------------------------	--	---------------------------

ACE GIO GR (IT)

3160:4 15,1^M14,3^{AK}

Total: 15 4-1-5

118.023

7	6.fux.v.e Love You - Savoia As e Varenne Uppf: Allev.Garigliano S.R.L. & Bivans S.R.L. Äg: Ultra Racing Sweden HB (Westerholm N) Svart, grå bröstband och triangel; svart Nicklas Westerholm	22: 1 0-0-0 16,9 6,800 Simon Helm Hd 30/7-1 4/2140 3 Christoffer Eriksson J 17/8-6 7/2160 5 Simon Helm Å 6/11-1 5/2140 1 Simon Helm J 19/11-5 2/1640 3 Nicklas Westerholm Ro 25/5-3 11/2160 4	21: 6 1-0-3 16,9 39,996 15,7a 16,9 15,3a 14,3a 16,1	cc cc cc cc cc	eisp 4,96 eisp 4,52 4,13	25' 30' 10' 30' 30'
---	---	--	--	----------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

ZOLA BOY

3160:5 16,3^M16,0^{AM}

Total: 37 0-4-2

110.500

8	7.j.br.v.e Zola Boko - Eges Bobbo Thrust e Turbo Thrust Uppf: Eriksson Tage H, Malung Äg: Eriksson Ida, Malung Blå, röda stj på vitt axelsk; blå Ida Eriksson	22: 3 0-2-0 17,2 18,000 Ida Eriksson Ro 30/10-3 5/2140 0 Claes Eskilsson Ro 19/11-11 3/2160 8 Ida Eriksson Rå 22/4-4 10/2140 7 Ida Eriksson F 23/5-10 11/2140 2 Ida Eriksson Åm 3/6-2 1/2100 2	21: 11 0-2-0 16,3 25,000 16,0a 18,7 16,1a 16,1a 17,2	cc cc cc cc cc	33,06 32,26 118,80 4,71 51,96	30' 10' 25' 10' 20'
---	--	---	---	----------------------------	---	---------------------------------

CHANSVÄRDERING 5-7-3-13

ICONE DE L'ETRE (FR)3160:6 **15,4^M** **15,4^{AM}** **16,3^L** **Total: 12** **0-2-2** **101.800**

9



4.mbr.s.e Brillantissime -
Rosalie des Baux e Cygnus d'Odysee
Uppf: Vaillant Francoise, Frankrike
Åg: Stall Stora Hälla
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Fredrik Wallin)

22: 5	0-0-1	15,4	35.800	21: 7	0-2-1	17,0	66.000				
Mats E Djuse	S	5/1-6	7/2140	0	17,3ag	cc	20,21				40'
Tomas Pettersson	Ro	20/3-5	1/2140	4	15,4a	cc	28,00				30'
Tomas Pettersson	Rå	5/4-2	2/2640	6	17,4g	cc	28,26				25'
Tomas Pettersson	B	20/4-8	1/2140	4	15,4	cc	8,77				60'
Ulf Ohlsson	Mp	16/5-7	7/2640	3	16,3	cc	4,39				30'

SHADOW HUNTER3160:7 ***17,7^M** **17,2^{AM}** **Total: 9** **1-1-0** **102.400**

10



4.mbr.v.e Maharajah -
Mother of All e Chocolatier
Uppf: ILBÖÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Åg: Stall Asagården HB & Rapp Rolf
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

22: 3	0-0-0	18,3	9.900	21: 6	1-1-0	17,7	92.500				
Erik Adielsson	S	3/12-1	2/2140	1	17,7	cc	6,59				60'
Oskar Kylin Blom	S	17/12-7	5/2140	8	17,2a	cc	31,65				60'
Oskar Kylin Blom	S	19/1-9	11/2140	6	18,3g	cc	63,31				40'
Oskar Kylin Blom	E	1/2-4	1/2140	d	8g	cc	6,18				30'
Oskar Kylin Blom	H	28/4-2	1/2160	8	18,3g	cc	19,68				20'

KYLIE C.BOKO3160:8 **15,7^M** **14,9^{AM}** **Total: 22** **0-1-5** **121.000**

11



5.br.s.e Zola Boko -
Twins Vilda e Dreamstar
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Åg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

22: 3	0-0-0	6,100		21: 15	0-1-4	15,7	83.400				
Olle Alsén	G	13/11-2	3/2160	7	15,9	cc	17,02				25'
Olle Alsén	Ro	19/11-1	2/2160	3	17,9	cc	2,31				10'
Linnéa Alsén	Ro	26/3-2	11/2140	5	17,8a	cc	11,29				10'
Olle Alsén	Rå	5/4-5	1/2140	0	18,6ag	cc	20,06				20'
Linnéa Alsén	Bs	30/5-1	2/2140	4	16,3a	cc	ejsp				10'

BAJARO B.R.* (DE)3180:1 **18,9^L** **14,0^{AK}** **Total: 32** **7-5-2** **180.544**

12



5.mbr.v.e Maharajah -
Barlume e Glass Hanover
Uppf: Rosengarten Bernhard, Tyskland
Åg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Svart, orange fält, axelkl. och ärm.b.; sv
Claes Sjöström (Sybille Tinter)

22: 10	2-2-1	88.400		21: 13	1-3-1	18,9	45.385				
Andreas Lövdal	Bs	27/3-4	5/1640	d	7ag	cc	21,19				35'
Claes Sjöström	G	21/4-5	15/2140	1	15,2a	cc	8,95				25'
Jorma Kontio	Ro	3/5-2	1/2140	6	15,7a	cc	4,39				30'
Valentin Prevost	H	27/5-8	8/1640	0	14,0a	cc	45,33				30'
Emilia Leo	Rå	3/6-7	6/1640	0	14,0a	cc	34,50				40'

HERMAN HAZELAAR (DE)3180:2 **14,5^M** **13,7^{AK}** **Total: 12** **4-5-0** **190.299**

13



4.sv.v.e Creatine e
Azeri Boko e Spolite Lobell
Uppf: Stassen Michel P G, Nederländerna
Åg: Stall Flintstone - Easy
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm.b.;blå
Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

22: 5	0-2-0	15,2	64.500	21: 7	4-3-0	14,5	125.799				
Tomas Pettersson	Bs	27/3-4	9/1640	4	13,7a	cc	5,60				35'
Tomas Pettersson	S	6/4-4	6/2160	2	15,2	cc	4,91				40'
Linus Lönn	G	14/4-9	10/2140	5	14,6a	cc	12,98				100'
Tomas Pettersson	B	4/5-9	11/2140	4	15,0a	cc	12,28				60'
Tomas Pettersson	Så	23/5-2	5/2660	2	it	cc	4,27				25'

B.B.S.HAMPEL3180:3 **16,6^L** ***13,6^{AK}** **Total: 35** **4-4-5** **182.950**

14



6.mbr.v.e Uptown Yankee -
Linethemp e Rite On Line
Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Åg: Björk Pia & Lina M
Svart, grå hängsl, band o rev; svart
Jenny A Björk (Lina M Björk)

22: 8	1-0-1	16,6	41.400	21: 19	3-3-3	16,8	120.750				
Lina M Björk	Ro	26/3-10	1/2140	1	15,7a	cc	2,46				10'
Lina M Björk	Rå	22/4-5	9/1640	3	14,0a	cc	11,56				25'
Jenny A Björk	Ro	13/5-8	1/2640	0	16,6	cc	73,63				35'
Lina M Björk	Ro	25/5-6	6/2140	0	14,6a	cc	93,50				35'
Lina M Björk	Rå	3/6-7	11/1640	0	14,2a	cc	107,74				40'

VIGGO LA MA3180:4 **16,6^L** **15,4^{AM}** **Total: 48** **2-2-4** **199.692**

15



6.ljbr.v.e Quite Easy U.S. -
La Ma e Tap In
Uppf: Månsson Jan, Rävlanda
Åg: Carlberg Sofie & Norén Lars
Blå/vit, diagonalt delad, revår; blå
Kajsa Frick (Sofie Carlberg)

22: 8	0-1-0	16,6	41.300	21: 19	1-0-2	17,0	65.000				
Kajsa Frick	G	22/2-4	8/2640	6	16,6a	cc	63,17				40'
Andreas Lövdal	Rå	5/4-2	7/2660	0	17,3	cc	59,26				25'
Kajsa Frick	Ro	3/5-2	3/2140	5	15,7a	cc	43,67				30'
Kajsa Frick	Ro	20/5-6	11/2640	6	16,1a	cc	69,92				30'
Magnus A Djuse	Bs	30/5-1	6/2140	2	16,1a	cc	ejsp				10'

SPELA PÅ ATG.SE**ATG****V64-2****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

EN SPELKASSA ÖPPEN I PUBLIKHALLEN

En spelkassa med ATG-spelvård är öppen i publikhallen. Det finns andelsspel att köpa till V64®. **OB!** Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. Kom ihåg att spela i god tid!

**SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR**

Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets Facebook från måndag kväll.



6

GÄVLE

1640 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga och äldre 175.001 - 550.000 kr. Kårsvenkrav kat. 2. Kårsvenner födda 040614 eller tidigare.

1640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lågst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

BELUGA WINNER1640:1 **12,1^{AK}** **14,5^M****Total: 49 0-11-6****410.800**

1 	6,svbr.v.e Credit Winner - Vodka and Oysters e S.J.'s Caviar Uppf: Hjorts Data AB, Mora Äg: Söderberg Pernilla & Ägren Anna Svart , sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom (Pernilla Söderberg)	22: 7 0-1-0 14,8a 15.000 Linus Lönn G 1/3-7 10/2640 0 16,4a ϕ 32,08 25' Wiktor Kylin-Blom Bs 11/3-4 6/1640 0 15,7a ϕ 66,24 30' Hanna Reiser G 30/4-2 2/1640 2 14,9a ϕ ejsp 10' Billy Svedlund Bs 14/5-5 6/1640 6 15,0 ϕ 23,88 10' Ellis Strandberg G 1/6-6 6/1640 6 14,8a ϕ 10,25 10'	21: 16 0-1-5 12,1a 89.300
--------------	---	---	---------------------------

AVID FRONTLINE1640:2 **13,0^{AK}** **15,2^M****Total: 37 6-3-4****265.900**

2 	7,br.v.e Dexter Frontline - Nostalgie e Goetmals Wood Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Äg: Ehn Helena, Alfita Sv , vitt bröstb och grå hängslen,ärm; grå Helena Ehn	22: 5 1-0-1 14,1a 25.500 Peter Eriksson B 4/1-8 5/2140 0 15,3a cc 74,95 40' Peter Eriksson Bs 18/1-3 12/2640 0 17,2a cc 128,93 25' Oskar Kylin Blom Ro 27/2-10 10/2140 3 14,1a cc 90,79 35' Peter Eriksson Bs 11/3-7 3/1640 0 15,4ag cc 28,56 30' Helena Ehn Rä 26/5-5 2/2140 1 15,2a cc 3,76 10'	21: 10 0-1-0 15,2a 12.500
--------------	---	--	---------------------------

HERA ECK1640:3 **13,9^{AM}** **14,8^M** **14,1^{AK}****Total: 66 2-9-10****439.700**

3 	6,svbr.s.e Look de Star - Royal Affair e Gentle Star Uppf: Sporrer Gerhard, Tyskland Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland Svart , orange fält, axelkl. och ärm.; sv Claes Sjöström (Sybille Tinter)	22: 8 0-2-2 13,9a 35.500 Tomas Pettersson G 21/3-7 1/1640 0 14,5ag cc 48,98 30' Valentin Prevost G 7/4-7 3/1640 3 14,6a cc 46,71 25' Valentin Prevost Ro 23/4-5 5/2140 2 13,9a ϕ 4,53 10' Lena Fritz B 4/5-3m 9/1640 0 16,0ag cc 8,84 40' Valentin Prevost Rä 26/5-2 9/2140 2 15,6a cc 2,45 10'	21: 22 2-4-1 14,1a 136.400
--------------	---	---	----------------------------

DAVEN PORT1640:4 **14,1^{AM}** ***16,1^M****Total: 9 2-2-1****497.000**

4 	4,mbr.v.e Cantab Hall - Malabara e Supergill Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Stall Tagebernhard AB, m fl (Nurmos T) Blå , vitt bröstband och blå ärm; vit Jorma Kontio (Timo Nurmos)	22: 0 0-0-0 Jorma Kontio S 5/21-8 2/2140n 2 15,0a cc 2,47 300' Jorma Kontio E 20/6-11 10/2140 0 19,2ag cc 17,27 100' Jorma Kontio S 30/6-7 3/2140 2 14,1a cc 11,67 300' Jorma Kontio Ro 6/8-9 2/1640 d kubuag ϕ 6,41 100' Jorma Kontio S 10/9-4 7/2640 0 16,3ag ϕ 12,27 150'	21: 8 1-2-1 14,1a 457.000
--------------	---	---	---------------------------

DEAR MATRIX1640:5 **12,7^{AK}** **16,9^M****Total: 40 4-4-4****379.600**

5 	6,br.s.e Orlando Vici - Dear Jackie e Victory Abroad Uppf: Jelbe Lennart, Stockholm Äg: Hans-Owe Sundberg Stable AB, Nykvarn Blå , röd/mblå/röd axelskärp och ärm; blå Tomas Pettersson	22: 6 0-0-1 14,0a 26.000 Jenni H Åsberg Bs 27/3-3m 5/2140 7 16,7a ϕ 10,56 25' Linnea Nyren Ro 8/4-1m 9/2160 d 3g cc ejsp 30' Jenni H Åsberg B 4/5-3m 1/1640 3 14,6a cc 18,30 40' Jenni H Åsberg Rä 17/5-4 6/1640 0 14,0a cc 74,17 25' Hanna Reiser D 24/5-6 5/2140 4 15,8a cc 38,36 35'	21: 15 2-2-0 12,7a 154.200
--------------	--	---	----------------------------

DEFINITIF LAUNCHER1640:6 ***11,5^{AK}** **13,6^M****Total: 77 11-6-11****524.500**

6 	8,mbr.h.e Infinitif - Josephine Launcher e Turbo Thrust Uppf: Launcher AB, Stockholm Äg: Pethrus Anders & Launcher AB Blå/vit , diagonalt delad, revär; blå Kajsa Frick (Leif Witasp)	22: 8 1-1-1 13,4a 43.600 Kaj Widell Ro 1/4-8 1/2160 6 15,4 ϕ 38,28 35' Lina Lekander Ro 23/4-5 7/2140 1 13,6a ϕ 8,38 10' Kajsa Frick Bs 4/5-6 6/2140 2 13,4a cc 4,93 25' Kajsa Frick Ro 20/5-9 11/1640 0 13,4a cc 52,24 40' Kajsa Frick Bs 30/5-9 6/2140 3 13,6 cc 24,56 25'	21: 19 2-1-3 11,5a 131.200
--------------	--	---	----------------------------

ICON MEARAS1640:7 **13,0^{AM}** ***16,4^M****Total: 15 8-1-0****518.500**

7 	4,br.v.e Ready Cash - Nice Kronos e Viking Kronos Uppf: Snogarps Gärd AB, Ystad Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna Svart , vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Svante Båth)	22: 7 2-1-0 13,0a 318.000 Erik Adielsson Ax* 26/2-11 4/2140 0 uag cc 7,41 110' Ulf Ohlsson Kr* 5/3-11 5/2140 4 14,2a cc 8,77 110' Erik Adielsson B* 2/4-10 1/2140 1 14,7a cc 3,72 110' Erik Adielsson A 22/4-6 4/2140 6 14,4a cc 9,47 100' Magnus A Djuse S* 28/5-10 10/2140 0 13,0a cc 80,07 220'	21: 7 5-0-0 14,4a 160.500
--------------	---	---	---------------------------

CAPE TOWN (DE)1640:8 ***12,6^{AK}** **14,8^M****Total: 24 8-3-6****410.200**

8 	7,br.v.e Love You - Chillida e Daguet Rapide Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland Äg: Pälerfält Anders, Kerstell Åsa & Johan Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Anette Ekström)	22: 4 2-0-0 12,7a 83.900 Robert Wilhelmsson G 13/11-9 11/2140 d 9ag cc 4,15 35' Robert Wilhelmsson G 31/3-4 3/2140 1 14,8a ϕ 4,61 25' Robert Wilhelmsson G 14/4-7 3/2140 0 14,8ag ϕ 7,82 100' Therese Boström G 7/5-9 14/2640 5 15,9a cc 4,71 35' Linus Lönn Ro 25/5-9 9/1640 1 12,7a cc 39,95 50'	21: 12 4-3-4 12,6a 242.000
--------------	---	---	----------------------------

DOLLY STYLE1640:9 **14,3^{AK}** **14,5^K** **Total: 64 3-6-3** **390.300****9**

7.br.s.e Scarlet Knight -

Owita e Ganymede

Uppf: Hoffman Magnus, Solna

Äg: Wallberg Håkan, m fl

Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Linus Lönn (Håkan Wallberg)



22: 12	1-0-2	14,6a	78.900	21: 13	0-0-2	14,3a	57.400				
Jennifer Persson	S			11/3-4m		4/1640	4	15,7a	cc	12,34	40'
Jenny A Björk	G			7/4-7		5/1640	4	14,6a	cc	20,82	25'
Jennifer Persson	S			27/4-3m		10/1640	4	15,6a	cc	10,25	40'
Erica Guldhag	B			26/5-4m		10/1640	0	18,7ag	cc	21,55	40'
Nathalie Blom	H			4/6-8m		1/2160	3	17,1	cc	35,51	20'

CASANOVA MAJO1640:10 **12,0^{AK}** **16,2^L** **Total: 73 5-11-10** **480.100****10**

8.br.v.e S.J.'s Caviar -

Caprice As e Diamond Way

Uppf: MKJ Invest AB, Falköping

Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB

Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Mats E Djuse (Hans G Eriksson)

Ro **CC**

22: 6	0-1-1	13,7a	32.800	21: 18	3-3-3	12,3a	165.200				
Mats E Djuse	Ro			10/2-4		10/2140	5	17,2ag	cc	11,55	30'
Andreas Lövdal	G			1/3-5		6/1640	0	14,2a	cc	19,79	25'
Mats E Djuse	Ro			3/5-4		3/2140	6	13,7a	cc	24,81	30'
Hans G Eriksson	Rå			26/5-6		4/2140	2	13,9a	cc	3,28	10'
Zeb Jonasson	Ro			2/6-3		5/2140n	3	14,8a	cc	15,76	30'

SECONDARY STALL1640:11 **12,9^{AK}** **13,9^K** **Total: 31 3-4-8** **397.300****11**

6.br.v.e Scarlet Knight -

Showit N Glowit e Yankee Glide

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping

Äg: Stall Gourmea

Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

Ro **CC**

22: 11	0-0-4	13,0a	129.400	021: 5	1-2-2	12,9a	96.000				
Oskar J Andersson	G			14/4-8		2/1660	5	13,9	cc	17,64	100'
Ulf Ohlsson	H			28/4-4		6/1660	0	14,5	cc	2,55	22'
Oskar J Andersson	G			7/5-6		6/1140	3	ita	cc	23,99	50'
Oskar J Andersson	Ro			25/5-9		6/1640	3	13,0a	cc	7,14	50'
Linus Lönn	Rå			3/6-9		4/2660	5	14,6	cc	65,88	35'

ARTICO ZACK (IT)1640:12 **13,4^{AM}** **17,6^L** **Total: 54 11-4-4** **413.412****12**

6.br.h.e Libeccio Grif -

Legacy Grif e Varenne

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italia

Äg: Hedberg Ann-Margret, m fl

Svart, blå axlar, sidor och ärm; sva

Per Lennartsson (Hans-Olov Pettersson)

Ro **CC**

22: 6	1-1-1	13,6a	89.400	21: 20	4-0-2	13,4a	98.011				
Oskar J Andersson	S			18/3-7		2/2140	5	14,6a	cc	40,57	40'
Taneli Säde	S			30/3-9		7/2140	2	13,6a	cc	56,02	40'
Per Lennartsson	G			14/4-7		4/2140	3	13,8a	cc	23,85	100'
Per Lennartsson	E			26/4-7		2/2140	1	14,0a	cc	3,07	25'
Per Lennartsson	H			27/5-9		11/2140	0	14,2a	cc	15,07	50'

SPELA PÅ ATG.SE

ATG

V64-3

V4-1

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Swedbank



Västerbo Stuteri 2022

seminera med fryst - färskt - busfärskt!

0224 - 930 54 – info@vasterbo.com



Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:

Pierre Simpsson 070-3135950

Karin Samuelsson 070-6204801

Lars Lindh 070-5578707



KSAR (NO)**9**

4.svbr.v.e Moe Odin -

Treve e Järvsöfaks

Uppf: Sönstebj Anita, Norge

Åg: Bergsåker Open Trotters KB m.fl.

Blå, vit bröstband och blå ärm; vit

B

**CC****Jorma Kontio** (Öystein Tjomsland)

2140:9	27,6^{AK}	26,5^M	28,7^{AM}	Total: 15 3-2-1	304.400
	22: 3 1-0-0 43.900		21: 12 2-2-1 27,6a 260.500		
	Rikard N Skoglund U		12/11-2 1/2200 2 28,5	cc 16,11	100'
	Per Linderöth Ös		26/11-5 7/2140 5 28,7a	cc 24,36	100'
	Jimmy Jonsson Bo		28/4-9 2/2180 1 29,7	cc 1,98	35'
	Jimmy Jonsson Ro		9/5-5 3/2160 5 27,9	cc 41,53	35'
	Ulf Ohlsson Ro		25/5-8 4/2160 0 26,5	cc 64,96	150'

FAKS ODIN N.O.* (NO)**10**

5.br.h.e Bork Odin -

Vikkifaks e Järvsöfaks

Uppf: Norsk Uppfödare

Åg: Stall Buffalo, Norge

Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd* **CC****Torbjörn Jansson** (Lars O. Romtveit)

2140:10	25,3^{AK}	26,6^M	Total: 30 7-8-2	335.535
	22: 12 3-3-0 25,3a	129.86321: 8	4-1-2 26,5a	156.535
	Per Oleg Midtfield Bj		6/4-5 1609 1 26,3a	-- 2,50
	Per Oleg Midtfield Mo		14/4-4 1640 1 25,7a	-- 2,40
	Per Oleg Midtfield Ja		22/4-4 2100 1 26,2a	-- 2,60
	Per Oleg Midtfield Ja		1/5-5 1609 5 25,3a	-- 1,40
	Josefine Eilertsen Ja		14/5-7 2100 0 26,1a	-- 19,20

SPELA PÅ ATG.SE**ATG****V64-4****V4-2****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

STÖD DIN LOKALA PRODUCENT**GEFLEBOCKENS
BRYGGERI**

**VI ORDNAR ÖLPROVNINGAR FÖR
BÅDE PRIVATPERSONER OCH FÖRETAG.
KONTAKTA OSS GÄRNA FÖR MER INFO!
KONTAKT@GEFLEBOCKENS.SE**

TACK & BOCK!



8

GÄVLE

2140 M VOLTSTART

START 20.56

3-åriga och äldre lägst 80.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare.

2140 m. Tillägg 20 m vid vanna 275.001 kr, 40 m vid 775.001 kr

Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen, tränare och hästskötare. Hederstäckte till segrande häst.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

MAJ TURBO

2140:1 *15,7^M 14,0^{AK}

Total: 30 5-2-1

218.200

1	9.fux.s.e Turbo Sund - Himla C.D. e Tap In Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K Äg: Firma Fredlunds Hovslageri. Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart Madelene Johansson (Ulja Fredlund)	22: 4 1-1-0 23.000 Robert Wilhelmsson G Madelene Johansson G Madelene Johansson G Madelene Johansson G Agnes Mäki S	21: 10 1-0-1 15,7 55.800 23/11-7 13/3140 0 17/3-10 9/2140 2 30/4-10 6/2140 1 7/5-7 12/2140 4 18-5-3 6/2140 0	18,3a cc 66,52 16,9a cc 7,53 15,8a cc 4,25 15,1a cc 39,25 17,9a cc 11,45	35' 10' 10' 25' 40'
---	---	--	---	--	---------------------------------

REMEMBER ME B.J.

2140:2 14,8^K 12,6^{AK} 14,9^M

Total: 31 2-1-4

181.300

2	6.br.s.e Ken Warkentin - Gloire d'Inverne e Sugar Trader Uppf: Johansson Maud, Östhammar Äg: Johansson Maud, Östhammar Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå Erik Lindgren (Maud Johansson)	22: 6 2-0-1 14,9 81.500 Erik Lindgren G Oskar Kylin Blom G Erik Lindgren G Erik Lindgren Ö*	21: 10 0-0-2 14,8 46.300 3/2140 1 8/1640 7 6/1640 1 9/2140 3 11/1640 8	17,6a cc 5,19 15,6 cc 50,89 14,1a cc 49,27 14,9 cc 96,78 12,6a cc 43,51	10' 25' 30' 110' 110'
---	--	---	---	---	-----------------------------------

DIGITAL ARRIVAL

2140:3 15,6^M 13,5^{AK}

Total: 47 1-7-7

270.800

3	7.br.v.e Super Photo Kosmos - So here I Am e Scarlet Knight Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Äg: Wagenaar Jan, Heby Röd, gult axelskärp och ärm, röd ärm; röd Jan Wagenaar	22: 8 0-1-0 16,0 49.400 Jan Wagenaar Ö Jan Wagenaar E Jan Wagenaar G Jan Wagenaar G Jan Wagenaar E	21: 15 0-1-3 15,8 47.300 6/2140 5 2/2640 0 9/2640 5 11/1640 2 12/1640 5	15,2 cc 118,69 16,0 cc 70,09 16,1a cc 17,34 13,5a cc 85,62 13,5a cc 66,01	30' 40' 25' 25' 25'
---	--	---	--	---	---------------------------------

VÄSTERBO AWESOME

2140:4 15,1^M 14,2^{AK}

Total: 23 2-6-2

196.600

4	5.mbr.v.e Explosive Matter - VästerboMagnifique e Magnificent Rodney Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M) Äg: Västerbo Stuteri AB, m fl (Demmers M) *Orange, VÄSTERBO i svart; mblå Johan Brandel (Michael Demmers)	22: 4 0-2-0 15,4 42.500 Mats E Djuse G Elias Strandberg G Karin Nilsson Bs Elias Strandberg F Petter Lundberg H	21: 14 2-3-1 15,1 116.600 6/2140 1 3/2160 0 1/2140 2 6/2140 4 2/1640 2	16,9a cc 2,84 17,4 cc 7,66 15,8 cc 7,71 14,7a cc 18,74 15,4 cc 7,99	25' 30' 25' 100' 22'
---	---	--	---	---	----------------------------------

ENJOY DI QUATTRO

2140:5 15,1^K 14,0^{AK} 15,3^M

Total: 85 4-5-4

249.732

5	11.br.v.e EnJoy Lavec - Jingle Face e Viking Kronos Uppf: Stal Quattro V.O.F., m fl Äg: Jansson Bengt & Lindberg Jansson Lina Vit, vinn axelp och ärm,mblå hängsl; vit Peter Larsson (Bengt Jansson)	22: 1 0-0-0 1.500 Peter Eriksson Bs Maja A Odder Rä Linus Lönn G Peter Eriksson G Kaj Widell Ro	21: 7 1-0-0 19.000 6/2140 1 5/2140 13 7/2140 0 12/2140 0 4/2140 0	15,9a cc 28,03 16,1a cc ejsp 17,7a cc 11,50 16,5a cc 61,27 15,2a cc 111,09	10' 40' 10' 25' 40'
---	---	--	--	--	---------------------------------

ÄCKNES ELLIOT

2140:6 14,4^M 14,3^{AK}

Total: 30 3-6-4

220.190

6	4.br.v.e Timetosaygoodbye - Elles W.Lina e Smasher Uppf: Eriksson Morgan & Molly Äg: Eriksson Morgan & Julander Eva-Lena Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Rauno Pöllänen (Lina Tallberger)	22: 7 0-2-1 14,4 73.700 Jenny A Björk G Jenny A Björk G Jenny A Björk G Rikard N Skoglund F Rikard N Skoglund Ro	21: 16 1-3-1 15,9 117.377 0 18,4a cc 33,60 10/2140 2 15/1640 5 3/2140 3 6/2140 4	18,4a cc 33,60 15,6a cc 30,55 15,4 cc 12,17 14,4 cc 18,02 15,7a cc 2,22	40' 25' 25' 100' 30'
---	--	---	---	---	----------------------------------

IVAR PACE

2140:7 15,1^K 12,8^{AK} *15,2^M

Total: 15 1-3-0

222.000

7	4.fux.v.e Raja Mirchi - Cover Look e Pine Chip Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad Äg: Easy KB, Uppsala Svart, sidofält i guld; svart Olle Alsén	22: 5 1-0-0 15,1 120.500 Erik Adielsson G Olle Alsén Bs Olle Alsén G Olle Alsén S Olle Alsén G*	21: 10 0-3-0 16,0 101.500 5/2140 1 7/2140 0 2/1640 6 3/1640 4 3/1640 0	15,2 cc 9,23 16,8a cc 15,52 15,1 cc 15,79 12,8a cc 45,85 15,4a cc 58,99	100' 30' 100' 40' 110'
---	--	--	---	---	------------------------------------

VÄSTERBO MIXTRA

2140:8 *15,8^M 14,7^{AL}

Total: 32 1-4-8

260.500

8	6.mbr.s.e Zola Boko - Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M) Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M) *Orange, VÄSTERBO i svart; orange Elias Strandberg (Michael Demmers)	22: 1 0-1-0 5.000 Elias Strandberg S Elias Strandberg G Elias Strandberg E Elias Strandberg E	21: 14 1-3-2 15,8 142.700 1/10-6 0 14/10-3 7/2140 6 15/11-9 9/2140 5 23/11-7 6/2640 3 1/6-1 5/2640 2	0 uag cc 21,70 15,3a cc 8,85 15,4a cc 16,60 14,7a cc 78,88 16,7a cc ejsp	40' 25' 25' 25' 10'
---	--	---	---	--	---------------------------------

SPITANDFRIZZLE**9**

4.svbr.s.e Ken Werkentin -
Beauty from Above e From Above
Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Åg: Eriksson Rolf, Järbo
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Jessica Simpsso)

2140:9	14,8^M	14,9^{AK}	Total: 17	2-2-3	174.900					
22: 7	1-1-O	14,8	57,400	21: 10	1-1-3	16,0	117,500			
		Marcus Lilius	Ro	27/2-2	4/1640	1	16,3a	cc	4,39	10'
		Nathalie Blom	G	10/3-1m	1/2180	4	18,8	cc	2,82	25'
		Marcus Lilius	B	20/4-2	4/1640	d	7ag	cc	38,85	40'
		Marcus Lilius	D	24/5-4	5/1640	4	15,6a	cc	7,02	50'
		Marcus Lilius	H	4/6-6	7/2160	2	14,8	cc	43,62	30'

SIGN ME UP TOWN**10**

5.br.s.e Uptown Yankee -
My Sign e Self Confident
Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Åg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knivsta
Mblå, vit/gul/vita band på ärm; mblå
Felicia Molin (Lina Tallberger)

2140:10	*15,1^K	12,9^{AK}	*15,4^M	Total: 39	2-2-5	243.100				
22: 9	0-0-1	19,1	45,000	21: 16	2-1-3	15,1	114,700			
		Felicia Molin	Bs	27/3-6	3/2140	4	16,0a	cc	36,22	35'
		Rikard N Skoglund	Bs	9/4-4	6/2640	4	17,2a	cc	31,01	25'
		Felicia Molin	Rå	22/4-2	7/1640	4	13,2a	cc	73,77	25'
		Felicia Molin	Ro	3/5-8	8/1640	4	13,4a	cc	12,56	10'
		Jimmy Dahlman	Ro	20/5-8	12/2140	0	15,5a	cc	98,53	40'

HOMBRE D.**11**

5.mbr.v.e Walk the Walk -
Gossip's Queen e Gigant Neo
Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Åg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

2160:1	*12,4^K	12,6^{AK}	13,6^M	Total: 34	7-1-2	605.000				
22: 3	0-0-0	13,6	10,500	21: 18	3-1-1	12,4	399,000			
		Oskar Kylin Blom	Ro	26/11-8	5/2140	4	15,4g	cc	5,40	35'
		Oskar Kylin Blom	S	15/12-5	5/2140	4	14,1a	cc	16,30	100'
		Oskar Kylin Blom	D	16/4-5	3/2160	d	11g	cc	4,08	22'
		Oskar Kylin Blom	S	18/5-10	7/1640	0	14,1a	cc	39,80	60'
		Oskar Kylin Blom	Bs	30/5-9	2/2140	4	13,6	cc	10,39	25'

TURENNE**12**

7.mbr.v.e Formula One -
Love Is e Love You
Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Åg: Turenne HB, Stockholm
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb
Troels Andersen

2160:2	14,8^M	13,6^{AM}	Total: 26	6-4-5	410.450					
22: 2	1-0-0	15,4	40,500	21: 10	0-3-2	14,8	88,100			
		Jimmy Dahlman	S	1/9-5	7/2140	0	15,4a	cc	16,34	40'
		Clas Sjöström	E	28/9-4	11/2160	6	15,6	cc	62,70	30'
		Oskar J Andersson	G	14/10-4	6/2140	3	14,3a	cc	13,60	25'
		Troels Andersen	Ro	13/5-8	4/2660	1	15,6	cc	51,43	35'
		Troels Andersen	S	27/5-6	3/3180	7	15,4g	cc	18,13	100'

GORDON MEARAS**13**

6.mbr.v.e Muscle Mass -
Trinity Starlight e S.J.'s Photo
Uppf: Snogarps Gärd AB, Ystad
Åg: Tierps Cement AB
Svart, röd/vit/svart och vit ärm.b.; sva
Robert Wilhelmsson (Olle Alsén)

2160:3	13,8^M	11,9^{AK}	Total: 48	6-8-8	618.000					
22: 2	0-0-0	11,400	21: 20	0-1-6	13,8	157,300				
		Olle Alsén	B	28/11-10	1/2140	2	14,5a	cc	31,40	50'
		Olle Alsén	G	7/12-4	2/2140	3	15,6a	cc	8,94	25'
		Olle Alsén	Ro*	18/12-5	5/2140	0	15,1a	cc	94,02	110'
		Jonathan Carre	G	15/1-1m	4/2140	5	15,5a	cc	6,80	30'
		Olle Alsén	G	24/1-4	5/2140	5	15,7a	cc	12,66	25'

BUGSY**14**

6.br.h.e Jaded -
Maffia e Viking Kronos
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Åg: Stallbutiken i Sandviken HB
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Anette Ekström)

2160:4	14,1^M	12,8^{AK}	Total: 44	9-6-9	549.402					
22: 7	2-3-0	14,8	114,000	21: 15	2-2-4	14,1	120,488			
		Linus Lönn	B*	19/2-5	9/2140	0	14,8	cc	16,91	110'
		Linus Lönn	Bs	11/3-4	9/1640	2	13,2a	cc	5,55	30'
		Linus Lönn	G	31/3-1	6/2640	2	15,3a	cc	8,39	25'
		Billy Svedlund	Vi	21/5-9	7/2160	1	15,1	cc	2,73	35'
		Robert Wilhelmsson	H	4/6-9	7/2160	2	15,3	cc	5,32	35'

MAISON PLAGE**15**

9.mbr.v.e Uptown Yankee -
Aiga e Spotlite Lobell
Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Åg: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Sv, gula vinklar, blå tvärrand ärm; v
Erika Åsblom (Olle Alsén)

2160:5	13,6^K	13,3^{AM}	13,8^M	Total: 106	2-12-8	525.400				
22: 3	0-1-0	15,2	8,600	21: 6	0-0-0	14,6	24,500			
		Olle Alsén	S	4/21-7	7/1640	5	13,8a	cc	232,23	60'
		Lukas L Svedlund	Bs	4/21-3	5/2140	4	14,6	cc	36,32	25'
		Linnéa Alsén	H	10/4-5	6/2140	2	17,1	cc	21,21	10'
		Linnéa Alsén	G	30/4-6	3/2140	5	14,3a	cc	10,08	10'
		Olle Alsén	H	19/5-4	3/1640	0	15,2	cc	35,17	22'

ATG DD-1 V64-5 V4-3 V3-1 TRIO TVILLING KOMB V&P bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Defilerer sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage

HISTORIK

Tidigare vinnare av Gävletravets Mästarpokal

År	Vinnare	Kusk	Tränare	Ägare	Tid/distans
2020	Prince Yoda	Elias Strandberg	Johanna K Karlsson	Markus Jalsborn & Jens Oscarsson	1.14,3/2140
2021	Västerbo Grosbois	Rauno Pöllänen	Rauno Pöllänen	Storåsnäll KB, Hofors	1.12,8/2180

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80



9

GÄVLE

2140 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre ston 70.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare.

2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lågst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästkötare och uppfödare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

LEONAS YAKIRA

2140:1 15,7^{AM} 15,9^M

Total: 12 1-2-1

98.500

1	4.br.s.e Muscle Massive - Leonas Yaffa e Credit Winner Uppf: Hidalgo AB, Linköping Äg: Mälarmaskin AB, Västerås Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart William Ekberg (Jörgen Westholm)	22: 5 1-1-0 15,7a 35.500 Jörgen Westholm G 22/2-5 4/2140 2 17,6 cc 7,11 25' Jesper Olsson G 10/3-3 10/2140 7 17,0a cc 12,46 25' Jörgen Westholm S 6/4-8 10/2140 7 16,8a cc 28,93 50' Jörgen Westholm G 21/4-5 9/2140 6 15,7a cc 3,85 25' William Ekberg Rå 26/5-4 2/2140 1 16,5a cc 2,45 10'	21: 7 0-1-1 16,4a 63.000		
---	---	---	--------------------------	--	--

YOU TO TIDY

2140:2 15,5^{AM} 16,0^M

Total: 10 1-2-2

126.000

2	4.br.s.e Broad Bahn - Goalchip e Pine Chip Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping Äg: Månsson Fredrik, Söderköping Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart Markus B Svedberg	22: 5 0-2-1 15,7a 52.500 Markus B Svedberg E 11/1-7 5/2140 2 15,7a cc 6,74 30' Ulf Ohlsson Mp 7/2-2 9/2140n 0 19,3a cc 4,63 25' Markus B Svedberg Ax 8/3-7 9/2140 6 16,1ag cc 12,19 30' Markus B Svedberg E 15/3-7 5/2140 3 15,7ag cc 3,48 40' Markus B Svedberg S 30/3-7 3/2640 2 16,6a cc 2,38 40'	21: 5 1-0-1 15,5a 73.500		
---	---	---	--------------------------	--	--

GEISHA BRICK

2140:3 14,3^{AM} 16,8^M

Total: 13 1-2-3

162.000

3	4.sv.br.s.e Make it Happen - Miranda Brick e Super Arnie Uppf: Bredberg Anders, Tystberga Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit Andreas Lövdal (Philip Di Luca)	22: 5 0-2-1 14,5a 64.000 Andreas Lövdal E 15/3-7 1,23a 98.000 Andreas Lövdal Rå 5/4-5 5/2140 3 16,2a cc 2,04 20' Stig Rune Sele E 15/4-6 5/2140 2 15,0a cc 59,27 40' Per Lennartsson E 10/5-9 3/2140 4 14,5a cc 27,93 75' Andreas Lövdal Mp 23/5-2 6/2140 0 itag cc 3,19 25'	21: 8 1-0-2 14,3a 98.000		
---	--	---	--------------------------	--	--

TIMOTEJS KAREMELL

2140:4 15,1^{AM} 16,1^M

Total: 20 2-2-1

133.000

4	4.m.br.s.e Django Riff - Timotejs Diva e Pine Chip Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Äg: Team Linn - Easy Svart, grå sidor och svarta staplar; grå Emilia Leo (Linn Andersson)	22: 7 2-1-0 15,1a 87.500 Magnus A Djuse Mp 11/4-2 7/2140 1 16,1 cc 13,99 25' Emilia Leo Ö 19/4-5 8/2100 1 15,2a cc 7,26 25' Emilia Leo Ö* 30/4-8 1/2140 d ug cc 31,22 110' Emilia Leo S 18/5-8 12/2140 2 15,1a cc 8,19 50' Emilia Leo E 31/5-6 6/2640 5 16,5a cc 25,94 50'	21: 13 0-1-1 16,6a 45.500		
---	---	---	---------------------------	--	--

YOUNG MISTRESS

2140:5 14,4^{AM} 16,1^L

Total: 15 0-5-3

172.800

5	4.sv.s.e Orlando Vici - Shanaya e Turbo Sund Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöförs Äg: Team Young AB, Viksjöförs Svart, blå axlar, sidor och ärm; sva Per Lennartsson	22: 5 0-1-2 14,4a 51.000 Per Lennartsson E 1/2-6 1/2140 2 15,6a cc 13,73 40' Per Lennartsson E 15/2-5 2/2660 4 18,0 cc 6,12 40' Per Lennartsson E 15/4-6 2/2140 d 11ag cc 11,17 40' Per Lennartsson S 6/5-3 3/2140 3 14,4a cc 13,82 40' Per Lennartsson G 21/5-12 1/2660 3 16,1 cc 3,91 40'	21: 10 0-4-1 15,1a 121.800		
---	---	--	----------------------------	--	--

SAMEDI

2140:6 13,2^{AK} *15,4^M 14,5^{AM}

Total: 9 3-0-2

133.000

6	4.br.s.e Bold Eagle - Annicka e Spotlite Lobell Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen Äg: Stall Urmodern Svart, vitt bröstb, gröna ärm; grön Jörgen Westholm	22: 4 2-0-1 13,2a 67.500 Jörgen Westholm Rå 26/6-6 4/2140 0 14,5a cc 81,97 110' Jörgen Westholm S 23/2-6 9/2140 d 8ag cc 15,26 40' Jörgen Westholm G 14/4-3 7/2140 1 15,4 cc 5,49 30' William Ekberg Rå 6/5-2 3/2140 1 15,0a cc 1,75 25' Jörgen Westholm Ti 22/5-5 9/1609 3 13,2a cc 3,88 35'	21: 5 1-0-1 14,5a 65.500		
---	--	--	--------------------------	--	--

VÄSTERBO MAHARANI

2140:7 15,2^{AM} 16,3^M

Total: 11 3-1-1

173.000

7	4.br.s.e Maharajah - Heart Lini e Muscle Mass Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M) Äg: Stall Secret Service (Demmers M) *Orange, VÄSTERBO i svart; gul Kajsa Frick (Michael Demmers)	22: 1 1-0-0 15,2a 35.000 Elias Strandberg S 1/10-3 6/2140 7 15,2a cc 158,26 60' Kajsa Frick Ro 22/10-3 7/2140 1 16,3a cc 33,45 30' Kajsa Frick Bs 12/11-2 2/2140 2 15,3a cc 2,55 30' Kajsa Frick G 2/12-4 3/2140 1 15,9a cc 6,57 40' Elias Strandberg H 18/4-6 7/2140 1 15,2a cc 3,37 35'	21: 10 2-1-1 15,2a 138.000		
---	---	--	----------------------------	--	--

WILMA VICI

2140:8 14,0^{AM} 14,8^M

Total: 20 0-3-2

135.200

8	5.m.br.s.e Orlando Vici - Carolina Queen e Super Arnie Uppf: Träff Havi Therese, m fl Äg: Träff Havi Therese & Havi Jari Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl Claes Eskilsson (Therese Träff Havi)	22: 0 0-0-0 Claes Eskilsson Bs 23/7-2 7/2140 5 15,7a cc 19,26 25' Claes Eskilsson G 5/8-5 8/2140 2 15,8a cc 43,39 25' Claes Eskilsson Ro 16/8-2 9/1640 4 15,1a cc 12,58 30' Magnus A Djuse S 25/8-6 8/2140 7 16,3a cc 47,10 40' Claes Eskilsson Ro 7/9-4 4/2160 3 15,4 cc 43,27 30'	21: 12 0-2-1 14,0a 70.200		
---	--	--	---------------------------	--	--

MÄRTA B.J.**9**

5.mbr.s.e Super Photo Kosmos -
Hickorina O. e The Bad Boy
Uppf: Blomkvist Tord & Jansson Bo
Äg: Blomkvist Tord & Jansson Bo
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm;blå
Tomas Pettersson (Tord Blomkvist)

2140:9	13,7^{AK}	14,8^M	14,6^{AM}	Total: 16	2-2-3	134.900			
22:	3	1-0-0	14,6a	14.500	21:	9	1-0-3	13,7a	76.900
	Tomas Pettersson	G	14/10-1	10/2640	3	17,3a	cc	12,69	25'
	Tomas Pettersson	Ro	4/11-4	2/2140	5	15,6a	cc	8,41	30'
	Billy Svedlund	G	31/3-3	5/1640	0	15,8	cc	37,26	25'
	Tomas Pettersson	Bs	4/5-9	3/1640	1	15,5a	cc	1,94	10'
	Emilia Leo	Bs	24/5-3	10/2140	7	14,6a	cc	38,99	25'

INITIAL CLIMB**10**

4.br.s.e Uncle Lasse -
Avida de Vie e Windsong's Legacy
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

2140:10	15,5^{AM}	16,9^M	Total: 13	1-1-1	111.400				
22:	3	1-0-1	16,0a	15.000	21:	10	0-1-0	15,5a	96.400
	Mika Fors	S	10/11-6	2/2140	5	16,8a	φc	30,43	60'
	Jörgen Westholm	S	8/12-5	1/2160	4	17,4g	cc	10,60	40'
	Jörgen Westholm	E	26/4-9	2/2140	1	16,1a	φc	2,21	10'
	Jörgen Westholm	E	10/5-5	3/2140	d	11ag	φc	10,53	30'
	William Ekberg	E	24/5-1	1/2140	3	16,0a	φc	3,82	10'

LA MERIDA**11**

5.sv.s.e Chocolate -
Lady Broadway e Broadway Hall
Uppf: Heikki Koskela Bygg AB & TaKo Bygg AB
Äg: Firma Koskela Stable
Grön, vitt axelp och lodrätt fält; grön
Jarno Koskela (Heikki Matias Koskela)

2140:11	*12,6^{AK}	*16,2^M	13,6^{AM}	Total: 9	3-2-0	169.900			
22:	0	0-0-0			21:	9	3-2-0	12,6a	169.900
	Jarno Koskela	Ö	14/10-7	1/2100	2	14,9a	cc	19,04	50'
	Jarno Koskela	E*	7/11-6	3/2140	0	17,6g	cc	18,65	110'
	Jarno Koskela	Ro	16/11-1	5/1640	1	12,6a	cc	2,28	30'
	Jarno Koskela	E	30/11-4	8/2140	5	15,6a	cc	5,37	50'
	Jarno Koskela	Ro*	18/12-7	1/2140	6	13,6a	cc	34,77	110'

VÄSTERBO RAZZIA**12**

4.mbr.s.e Muscle Hill -
Kristel Ås e Malabar Man
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
Orange, VÄSTERBO i svart; orange
Elias Strandberg (Michael Demmers)

2140:12	15,8^{AM}	15,3^M	Total: 9	1-2-2	97.000				
22:	3	0-0-1	15,8a	17.000	21:	6	1-2-1	80.000	
	Kajsa Frick	Ro	14/12-8	4/2140	3	17,8	cc	10,22	30'
	Kajsa Frick	Ro	28/12-7	8/2140	1	17,4	cc	15,51	40'
	Kajsa Frick	Bs	4/5-7	9/2160	0	17,3	cc	5,31	25'
	Elias Strandberg	S	18/5-8	1/2140	7	15,8a	cc	61,95	50'
	Zeb Jonasson	H	4/6-6	4/2160	3	15,3	φc	32,42	30'

ATG DD-2 V64-6 V4-4 V3-2 TRIO TVILLING KOMB V&P bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Fadern sonen

och "den heliga anden"

Maharajahs Stoserie 2022

Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp i Gävle under 2022 med start vid STL/V75-dagen 21 maj, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 20 oktober.

Prix d'Amérique-vinnaren **Maharajah** är Menhammars vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who's Who segrade på världsrekord. Maharajahs Stoserie på Gävle-travet har travseriens mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 20 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2023 med avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who's Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above.



Menhammar Stoserie

www.menhammar.com

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare.

2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

PYDIN

2140:1 *20,1^{AK} 21,5^M 21,7^{AM} Total: 94 22-17-9 2.674.594

1	10.br.h.e Moe Odin - Pyraksa e Järvsöfaks Uppf: Torstemo Bo, Hackås Äg: Torstemo Bo, Hackås	22: 4 0-1-1 22,7a 49.000	21: 12 3 0-0-1 22,5a 146.500						
		Tomas Pettersson B 17/11-8	1/1640n	d	11g	c	φ	17,17	60'
		Tomas Pettersson G 24/3-4	2/2160	0	23,8	c	φ	16,56	35'
		Tomas Pettersson G* 14/4-6	5/2660	5	24,6g	c	φ	8,712	100'
		Tomas Pettersson B 29/4-6	1/1640	3	22,7a	c	φ	10,95	40'
H	CC Blå , röd/mb/lå/röd axelskärp och ärm;blå Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)	Tomas Pettersson G 7/5-4	3/1140	2	17,2	c	φ	1,92	50'

ALFA LINA

2140:2 *23,6^{AK} 25,4^M 23,9^{AM} Total: 38 8-10-5 1.673.306

2	6.s.v.s.e Klack Jo - Alfia e Elding Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö	22: 7 2-1-1 23,6a 115.000	21: 7 0-0-2 24,9a 123.000						
		Lars-Erik Karlsson Bs 27/3-9	6/1640	1	25,2a	cc	cc	20,54	40'
		Lars-Erik Karlsson H 28/4-7	1/2140	2	25,4	φ	φ	13,57	22'
		Lars-Erik Karlsson Ro 9/5-3	1/2140	3	23,9a	cc	cc	23,97	40'
		Lars-Erik Karlsson G 21/5-2	1/2180	8	25,5	cc	cc	34,59	100'
Bs	CC Vit , blå vinklar och ärmbindlar; vit Lars-Erik Karlsson	Lars-Erik Karlsson Ös 2/6-3	7/1640n	1	23,6a	cc	cc	13,08	25'

JÄRVSÖODIN

2140:3 21,5^{AK} 22,7^M 22,0^{AM} Total: 87 26-12-12 1.848.513

3	9.br.h.e Järvsöfaks - Järvsö Berta e Moe Odin Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Äg: Stall Slugas	22: 6 0-3-0 23,8a 64.000	21: 14 2-1-2 21,5a 230.400						
		Mats E Djuse G 24/3-4	4/2140	2	24,0	cc	cc	12,80	35'
		Ulf Ohlsson B* 2/4-6	8/2140	6	25,2a	c	φ	52,10	110'
		Ös 8/4-4	7/2140	2	25,0a	cc	cc	13,52	40'
		Mats E Djuse Sä 2/5-8	1/2160	2	25,2	cc	cc	1,89	25'
H	CC Blå/vit/grön , tredel, blå ärm, rev;grön Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)	Marcus Lilius H 27/5-6	4/2140	0	23,8a	c	φ	16,66	50'

SMEDSBO FAKSEN

2140:4 22,7^{AK} 22,8^K *23,8^{AM} Total: 94 17-10-12 1.917.902

4	11.br.h.e Järvsöfaks - Kjöstad Besta e Spang Best Uppf: Andersson Helge, Delsbo Äg: Edvinsson Hanna, Sundsvall	22: 6 2-0-0 24,5a 134.500	21: 11 0-1-1 24,1a 53.800						
		Emilia Leo B 2/3-7	4/1640	0	24,5a	cc	cc	55,38	60'
		Magnus A Djuse G 24/3-4	1/2140	4	24,4	cc	cc	24,93	35'
		Henrik Svensson Ös 8/4-4	10/2140	0	27,8a	cc	cc	6,412	40'
		Sofia Frilén Bs 14/5-7	1/2180	1	26,7a	cc	cc	4,19	10'
B	CC Svart , grå sidor och svarta staplur; grå Emilia Leo (Hanna Edvinsson)	Ake Swanstedt S 27/5-8	1/640	1	17,2	c	φ	17,85	100'

PHILIP ESS* (NO)

2140:5 19,8^{AK} 22,7^K *22,9^{AM} Total: 72 9-10-17 2.589.388

5	8.s.v.h.e Briskeby Philip - Tangen Pia e Lome Elden Uppf: Sönstebj Anita & Tuv Kjell Äg: Wilda HB & Optimento AB	22: 10 2-0-2 21,5a 196.500	21: 19 2-3-5 19,8a 438.501						
		Dwight Pieters B 2/3-7	1/1640	3	22,7a	φ	φ	5,59	60'
		Torbjörn Jansson B* 2/4-6	4/2140	4	25,0a	φ	φ	36,81	110'
		Jimmy Jonsson B 29/4-6	4/1640	1	22,6a	φ	φ	4,80	40'
		Ulf Ohlsson U* 14/5-4	1/1640	7	21,5a	φ	φ	43,62	110'
B	CC Blå , röd krage, midjeband och sömmar; röd Torbjörn Jansson (Øystein Tjomsland)	Øystein Tjomsland H 27/5-6	6/2140	1	22,9a	φ	φ	8,00	50'

VÅLER NIKOLAI* (NO)

2140:6 22,1^{AM} 22,1^M Total: 51 17-10-3 2.512.959

6	7.s.v.h.e Åsajervan - Våler Oda e Moe Odin Uppf: Karlsen Camilla, Norge Äg: Stall Olympic AB, Årjäng	22: 0 0-0-0	21: 12 2-2-0 22,1a 612.100						
		Björn Goop S 18/8-2	7/2140	1	23,4	φ	φ	2,71	200'
		Björn Goop F* 18/9-10	5/2140	4	22,1a	φ	φ	8,69	300'
		Øystein Tjomsland B 24/9-9	1/2660	d	ug	φ	φ	2,41	100'
		Per Linderöth Sk* 2/10-6	2/1640	d	9ag	φ	φ	5,58	150'
B	CC Svart , vita staplur; vit Ulf Ohlsson (Øystein Tjomsland)	Ørjan Kihlström G 21/10-2	2/2160	5	26,3	φ	φ	3,79	100'

SMEDHEIM SOLAN* (NO)

2140:7 19,7^{AK} *22,6^M 22,8^{AM} Total: 117 25-28-9 4.577.440

7	11.gbr.h.e Bork Odin - Lila e Bokli Balder Uppf: Stall Alvdal, Norge Äg: Djuse Eirik, Norge	22: 10 1-2-0 21,2a 139.400	21: 14 2-3-1 20,0a 273.400						
		Marcus Lilius G* 14/4-6	1/2660	7	25,1	φ	c	114,43	100'
		Jan-Olov Persson B 29/4-6	7/1640	2	22,7a	φ	c	29,21	40'
		Mats E Djuse G 7/5-4	6/1140	1	17,2	φ	c	2,20	50'
		Björn Goop U* 14/5-4	3/1640	5	21,2a	φ	c	39,41	110'
H	CC Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)	Jan-Olov Persson H 27/5-6	9/2140	4	23,5a	φ	c	7,59	50'

4 hingstar på Västerbo 2022



Mister J.P. - El Mago Pellini - Classic Photo - Cash Okay

0224 - 930 54 – info@vasterbo.com



**Swishnumret till
Gävle Travsällskap:**

123 219 3084

LOPPMARKNAD I PUBLIKHALLEN

Ungefär en gång i månaden anordnar vi bordsloppis i publikhallen mellan kl. 11 och 15.

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85.

3 meter/200 kronor (ta med eget bord).

Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.

Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, mm.

Nästa loppis: 12 juni 2022.

Kommande söndagsloppisar: 3 juli.

SPELFORM			OMSÄTTNING				
UTDELNING		UTDELNING		UTDELNING			
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				4			
2				5			
3				6			

SPELFORM			OMSÄTTNING				
UTDELNING		UTDELNING		UTDELNING			
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				3			
2				4			

SPELFORM			OMSÄTTNING				
UTDELNING		UTDELNING		UTDELNING			
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				2			

SPELFORM			OMSÄTTNING				
UTDELNING		UTDELNING		UTDELNING			
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				3			
2							

HÄNT SEN SIST

Lindesberg 6 juni

Oskar Kylin Blom kunde ganska enkelt överta spets med **Önas Py** (e. Chocolatier) efter 400 meter. Där fick han bestämma tempot till en säker seger före en bra avslutande Quantal Quezal som efter sin galopp reparerade till andrapriset på ett starkt sätt. Segertid 15,7/2640 meter. 50.000 kronor till **Stall Lundagård HB med flera**.

Ponnytrav 4-5 juni

Peter M Andersen gästade Bergsåker och vann med **Måntorps Tuffing** som **Emelinda Persson** tränar. Tiden blev 2.17,5/1180 meter och det var årets tredje seger för Peter, den andra med Månstörps Tuffing. Ågare är **Annik Lindgren**, Vollsjö.

Hanna Johansson vann i Eskilstuna med **Skotts Zourz** som tränas av **Travskolans elever** och ägs av **Gävle Travsvällskap**. Tiden blev nya rekordet 2.14,0/1640 meter.

Hagmyren 4 juni

Treårige **Västerbo Paraflex** (e. Pato) var helt överlägsen för **Mats E Djuse** i karriärens första seger i den andra starten. Från andra utvändigt avancerade Mats 1200 kvar och via spets 950 kvar var övriga chanslösa att hänga med. Segertid 18,4/2140 meter via 1.16 sista varvet. 20.000 kronor till **Geflebockens Bryggeri AB**. **Michael Demmers** är tränare och uppfödare med **Susanne Demmers** och **Carina Wesslén**. Mormor Nobil Beauty lämnade Papa Qui 2,9 miljoner. Längre tillbaka på modernet återfinns Dayana som lämnade Gävleägde Counts Day som tränades av Bo Grönblad.

Tolvårige **Smefaksen** (e. Järvsöfaks) var en fin vinnare i karriärens 100:e start. **Emilia Leo** tog hand om spets i det sjätte försöket i **Gävleborgs Montésérie**. Nu fick hon släppa spets 1100 kvar när utvärdige Sort Gull tryckte på. 450 kvar attackerade Emilia ledaren och efter en stenhård slutstrid fick Smefaksen nosen först. Segertid 25,8/2140 meter och 20.000 kronor. Ågare är **Stall Snatra** med **Marika Karlström** som tränare.

Romme 2 juni

Fetter Tir (e. Solvato) imponerade i sin första seger med sin tränare **Troels Andersen**. Nu var han återigen lika imponerande i andra raka segern. Troels hamnade bra till i andra utvärdigt. 600 kvar attackerade han och

via en härlig avslutning var Fetter Tir helt överlägsen. Segertid 15,7a/2140 och 30.000 kronor till ägaren **Sune Hansen**. **Liselott Olsson** är skötare.

Gävle 1 juni

Fyraårige **Setitdown** (e. Uncle Lasse) fick en kanonstart för **Hanna Reiser**. Från toltspår bakom bilen var Hanna med i andra utvärdigt. Via utvärdigt ledaren sista 700 var Setitdown den starkaste sista biten. Segertid 16,5a/1640 och 10.000 kronor. Ågare är **Easy KB**. **Oskar Kylin Blom** är tränare med **Fanny Blom** som skötare. Hanna tog karriärens första dubbelseger eftersom hon under dagen även vann med familjehästen **Klack Tilla**.

Erik Lindegren fick chansen med **Olimp** (e. Offshore Dream). Från fjärde utvärdigt var det väldigt långt fram ännu i sista sväng. Via fjärdespår sista 400 var Olimp den vassaste. Segertid 14,1a/1640 och första segern över kort distans. Ågare är **Stall Par i Hjerter KB** i Sollentuna. **Jimmy Hjertsson** är tränare.

Tomas Rosén hade långt fram med **Kattens O'Malley** (e. Pojke Kronos) halvvarvet kvar. Nu tog det stopp för täthästarna som öppnat efter vassa 09,0/500 och 11,4/1000, vilket gynnade Tomas. Segertid 14,6a/1640. Tomas är uppfödare, ägare och tränare med **Terese Rosén** som skötare.

Airborn Magic (e. Hand Glider) har visat form i flera starter utan att det blivit någon seger. **Felicia Jansson** kunde enkelt överta spets och Airborn Magic såg laddad ut hela loppet. Nu höll han greppet hela vägen. Segertid 16,2a/2140. **Åke Siikavaara** är tränare och ägare med **Marica Ormalm**.

Eskilstuna 31 maj

Från dubbla tillägg var Italienfödde **Zack Spritz** (e. Ganymede) i spets efter cirka 400 meter för **Emilia Leo** i montéloppet. Zack Spritz kom i träning till **Oskar Kylin Blom** i januari och nu gjorde han sin fjärde start och den första i monté. Segertid 16,0/2180 meter och 30.000 kronor till **Kulturinvest i Sverige AB** i Stockholm. **Isabell Eriksson** är skötare. Mormorsmor Foxy'n Rowdy lämnade Lord Capar (4,8 miljoner).



Tomas Rosén och Kattens O'Malley vann i Gävle 1 juni. Så gjorde även Airborn Magic med Felicia Jansson.

Bollnäs 30 maj

Två starter med **Oskar Kylin Blom** som kusk och två raka segrar med **Don't be So Shy** (e. Quite Easy U.S.). Från åttondespår bakom bilen öppnade Don't be So Shy vasst och Oskar kunde enkelt överta spets ut på första långsidan. Där fick han bestämma tempot till en helt ohotad seger. Segertid 15,9a/2140 och 10.000 kronor till tränaren **Sofie Carlberg** som också är ägare med flera. Viggo La Ma grejade ett andrapris och en fin stalldubbel till Sofie.

Solvalla 27 maj

Fyraårige **Glen** (e. Bear Summit) hamnade i femte utvändigt från elftespår bakom bilen. 700 kvar kunde **Linus Lönn** följa med i rygg på loppets spelfavorit Filippa B.J. Glen såg smållin ut i rygg och när han fick chansen att attackera in på upploppet avslutade han sylvasst till seger. Segertid nya fina rekordet över medeldistans 12,9a/2140. Loppet var ett försök i Guldklockan och samtidigt *K.G.Holgerssons Minneslopp* med 60.000 kronor till vinnaren. **Sara Norrström** är ägare och tränare med **Pia Gustavsson** som skötare. En härlig seger för Linus och fästmon Sara.

I årets tredje start var **Gitte Silvåkra** (e. Classic Photo) en fin vinnare för **Troels Andersen**. Efter ett lopp i tredje invändigt kom Troels ut i andraspår 300 kvar och när han fick luckan cirka 100 kvar var Gitte Silvåkra den snabbaste i en tät slutstrid. Segertid 12,9a/2140 och 60.000 kronor till **Travprinsessan AB** i Kungsängens med **Liselotte Olsson** som tränare.

Bergsåker 26 maj

Sign Me Up Too (e. Mythical Lindy) var en suverän spetsvinnare för **Christina A Hande** och andra raka segern i monté för sin nya tränare **Lina Tallberger**. On Track Piraten var den klara spelfavoriten men han kunde inte bjuda strid. Christina kunde enkelt hålla spets från sitt innerspår bakom bilen och Sign Me Up Too hade gott om krafter kvar ut på slutrundan. Segertid 15,3a/2640 och fina 75.000 kronor. Ägare är **Stall Kåsha Smedstorp KB** i Knivsta.

Rättvik 26 maj

Kevin Svedlund fick bestämma tempot hela vägen



Linus Lönn och Glen vann på Solvalla under elitloppshelgen. Ies Elisabet vann med Emilia Leo på Romme 25 maj.

med **Classic Joy** (e. Enjoy Lavec) som stack undan till en säker seger. Segertid 15,5a/2140. 10.000 kronor till ägaren **Anneli Sundqvist** i Ludvika. **Sofie Swanberg** är skötare. **Mathilda Ek** kunde enkelt överta spets med **Icona Pop** (e. Quite Easy US). I spets fick hon bestämma tempot och Icona Pop var helt ohotad i en snabb avslutning. Segertid 15,3a/2140 via 13,6 sista varvet. 10.000 kronor till **Oak Hammer Stable AB** i Gävle. Syster **Anna Ek** är skötare.

Elias Strandberg fick chansen med fyraårige **Sun's Exciting** (e. Raja Mirchi) som börjat sin karriär på ett fint sätt med två raka segrar. Från spets var han helt överlägsen på nya rekordet 16,9a/2140. 10.000 kronor till **Stall Elfving AB** med **Joakim Elfving** som tränare. Skötare är **Helena Grejs**. Mormor Iata Käll (2,8 miljoner) har lämnat Diamanten (8,3 miljoner).

Romme 25 maj

Cape Town (e. Love You) fortsätter att övertyga. Från bakspår bakom bilen hamnade han i fjärde utvändigt varvet kvar för **Linus Lönn**. 700 kvar kunde han smygga med i rygg och via fjärdespår 300 kvar avslutade han starkt till seger. Segertid 12,7a/1640 och 50.000 kronor till ägarna **Anders Pålervält** och **Åsa** och **Johan Kerstell**. **Anette Ekström** är tränare.

Ies Elisabet (e. Super Photo Kosmos) inledde året med en tredjeplats i monté i Frankrike i januari. I sex starter därefter hade hon inte rätta turen med positionerna och tjänade noll kronor. Nu var hon tillbaka som en vinnare. **Emilia Leo** hamnade i sjätte utvändigt från tillägg. Varvet kvar kunde hon följa med i rygg och via femtespår 200 kvar fick hon greppet sista biten via en stenhård fight hela upploppet. Segertid 13,8/2160 meter via 11,2 sista 1000 och 10,2 sista 800. 60.000 kronor till **IFG Konsult AB** i Enköping med **Fredrik Wallin** som tränare och **Mikaela Wahlberg** som skötare.

Foto Gävle: CHRISTER NORIN
Foto Solvalla & Romme: TR BILD
Text: J-E GUSTAFSSON



Kusk	Kör i lopp	Bana	Tränare	Har häst i lopp	Bana
Alsén, Olle	3,5,8	G	Alsén, Olle	3,5,8,8,8	G
Andersen, Troels	5,8	G	Andersen, Troels	8	G
Andersson, Oskar J	2,6	E	Andersson, Linn	9	Ö
Arp, Malthe	5	ÖS	Arvidsson, Stefan	1	BS
Bergdahl, Jonas	3	S	Bergdahl, Jonas	3,3	S
Björk, Jenny A	1,5	RO	Bergh, Robert	4	Å
Blom, Nathalie	1	RÄ	Björk, Lina M	5	RO
Blomqvist, Lars	3	ÖS	Blomqvist, Tord	9	S
Brandel, Johan	8	G	Blomqvist, Lars	3	ÖS
Djuse, Mats E	2,4,6,9,10	H	Båth, Svante	6	S
Ehn, Helena	6	BS	Bäck, Åsa	6	G
Ekberg, William	9	RO	Canneryd, Lovisa	7	L
Eriksson, Ida	3,5	RÄ	Carlberg, Sofie	5	RÄ
Eriksson, Peter	2	BS	Cedergren, Mikael	2	BS
Eskilsson, Claes	9	RO	Demmers, Michael	2,8,8,9,9	G
Fransson, Fredrik	3	BS	Di Luca, Philip	9	E
Frick, Kajsa	2,4,5,6,9	RÄ	Edvinsson, Hanna	10	B
Gorski, Kenneth	7	L	Ehn, Helena	6	BS
Israelsson, Ronny	3	RO	Ekman, Anneli	1	E
Jansson, Torbjörn	4,7,10	S	Ekström, Anette	6,8	G
Johansson, Madelene	8	G	Ericsson, Svante	1	E
Karlsson, Lars-Erik	10	BS	Eriksson, Hans G	6	RO
Kihlström, Örjan	2,3,4,5,6	S	Eriksson, Ida	3,5	RÄ
Klockar, Angelica	1	RO	Fransson, Fredrik	3	BS
Kontio, Jorma	2,4,6,7	S	Fredlund, Ulla	8	G
Koskela, Jarno	9	S	Frick, Kajsa	4	RÄ
Kylin Blom, Oskar	5,6,7,8	G	Hafstad, Anders	7	ÖS
Kylin-Blom, Wiktor	3	H	Halberg, Jan	5	ÖS
Larsson, Agnes	1	E	Hofling, Stefan	2	G
Larsson, Fredrik B	2	S	Ising, Jasmine	7	RO
Larsson, Peter	8	G	Jansson, Bengt	8	G
Lennartsson, Per	2,4,5,6,9	E	Johansson, Maud	8	G
Leo, Emilia	1,9,10	RO	Jonsson, Desirée	1	G
Lilius, Marcus	10	H	Josef, Douglas	4	S
Lindegren, Erik	8	G	Karlsson, Lars-Erik	10	BS
Lisell, Ante	7	RÄ	Koskela, Heikki Matias	9	S
Lönn, Linus	6,8	G	Kylin Blom, Oskar	5,8	G
Lövdal, Andreas	9	S	Kylin-Blom, Wiktor	3,7	H
Melberg, Nicole	1	S	Larsson, Fredrik B	2	S
Molin, Felicia	8	G	Larsson, Henrik	5	S
Odén, Jempa	1	S	Lennartsson, Per	2,9	E
Ohlsson, Ulf	2,3,5,6,7,10	S	Lisell, Ante	2,7	RÄ
Pettersson, Tomas	3,4,5,6,7,9,10	BS	Nurmos, Timo	4,6	S
Pöllänen, Rauno	7,8	G	Odén, Jempa	1	S
Sjöström, Claes	2,4,5,6	S	Olsson, Liselotte	5	S
Stark, Johanna	3,7	BS	Palm, Fredrik	2	G
Strandberg, Elias	8,9	G	Persson, Jan-Olov	10,10	H
Svedberg, Markus B	4,9	E	Pettersson, Hans-Olov	6	G
Svedlund, Kevin	8	G	Pettersson, Tomas	4,6	BS
Svensson, Henrik	5	B	Pihlström, Markus	5	B
Wagenaar, Jan	8	G	Raihle, Filip	7	G
Westerholm, Nicklas	2,4,5	RO	Redén, Daniel	2,4	S
Westholm, Jörgen	2,5,7,9	RO	Romtveit, Lars O.	3,7	*
Wilhelmsson, Robert	8	G	Sahlén, Ingrid	3	BS
Åsblom, Erika	8	G	Simpsson, Jessica	8	G
			Sjöström, Claes	2,4	S
			Strid, Jan-Olov	1	RO
			Svedberg, Markus B	4,9	E
			Svensson, Henrik	5	B
			Söderborg, Pernilla	6	G
			Tallberger, Lina	8,8	G
			Tinter, Sybille	5,6	RO
			Tjomsland, Øystein	3,7,10,10	B
			Torstemo, Niclas	3,10	H
			Träff Havi, Therese	9	RO
			Wagenaar, Jan	8	G
			Wallberg, Håkan	1,6	G
			Wallin, Fredrik	5	G
			Westerholm, Nicklas	2,4,5	RO
			Westholm, Jörgen	2,5,7,9,9,9	RO
			Witasp, Leif	6	RÄ
			Wäjersten, Daniel	2	B
			Åberg, Jan-Olov	7	BS
			Åsberg, Jenni H	5	BS
			Åsebö, Ola	4	B

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

Adress Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle

Telefon 026-66 22 00

Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 08.00-12.00

Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 08.00-12.00

Bankgiro 237-1144

E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personall

Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55

Marknadschef Lars Högberg 070-996 72 00

Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14

026-66 22 12

Sportkontoret 026-66 22 00

Sonny Olsson 026-66 22 13

Restaurangchef

Anna Näsmann Lindberg 070-683 93 33

Banpersonal 026-66 22 33

Utbildningsansvarig

Frída Edin 070-675 35 08

Övriga kontakter

Travrestaurangen

bokning@gavle.travsport.se alt. 070-683 93 33

Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56

Strykningar 026-66 22 00

Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75

Vinnartavlor ALL Pressbild

08-36 64 80 info@al.se 070-219 79 01

Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68

TravButiken 026-18 90 35

STYRELSEN

Bert Johnson (ordförande),

Marie-Louise Dangardt (vice ordförande),

Anders Bäckström, Peter Eriksson,

Anders Pålérfalt, Fredrik Wallin,

Linda Öberg.

FUNKTIONÄRER

Måldomare Jan Törnqvist **Måldomarmämnad**

Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman

Bandomare Ola Carlsson **Bandomarmämnad**

Rune Berglund, Christer Strandberg **Handicaper**

Mathias Gustafsson **Huvudstare** Stefan Troeng

Ekipekontrollant Roland Forsberg

Inskrivningschef Anette Swanberg

Totoföreståndare Inge Andersson

Banveterinär Lena Larsson

Sjukvård Ambulanspersonal

Referent Johan Bergman

Speaker Kim Fegraeus

PROFFSTRÄNARE

Olle Ålsén

070-621 72 98

Troels Andersen

073-928 81 84

Jimmy Dahlman

073-836 43 44

Michael Demmers

070-545 44 62

0224-930 54

Tony Eliasson

070-743 30 07

Kristofer Jansson

070-417 17 87

Johanna K Karlsson

070-400 69 03

Oskar Kylin Blom

073-093 25 74

Erik Lindegren

070-554 00 34

Rikard Lindh

073-93 65 140

Fredrik Palm

070-555 66 64

Dennis Palmqvist

070-917 43 05

Daniel Parling

+33 627 73 17 78

070-768 40 92

Rauno Pöllänen

070-648 82 45

Tomas Rosén

073-906 26 29

Jessica Simpson

070-288 55 45

Billy Svedlund

070-262 69 57

Kevin Svedlund

070-516 01 74

Lina Wallberger

073-838 01 75

Håkan Wallberg

070-681 48 91

Fredrik Wallin

070-722 34 97

Robert Wilhelmsson

070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets start, åger måldomarmännen rätt att vidta programändring och/eller bestraffa körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anlänt till banans stallområde ska alkoholest ha genomförts.

AV- och PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar.

BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhårsrum finns på inskrivningen.

BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.

ÖVERNATTNING HÅST Önskar du boxplats för övernattnin **Anette Swanberg**

SMS: 070-433 17 96: senast måndag 13 juni kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på display vid mål och 500 kvar.

GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slang) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-boxarna. Tack för visad hänsyn!

IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gåstall.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.

MATERIELFEL Vid materiefel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, ca 200 m före mål. Där kan enklare fet avhjälpas.

NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, vänt rengjord, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vöjlock debiteras hästens tränare 200 kronor via avräkningssystemet.

OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppet i följet bilen på innerplanen.

PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp för ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.

PRISEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.

PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamma. Efter första starten startas bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en **extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.** Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.

PROVTAGNINGSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik.

SKOINFORMATION Information om sko- eller barbotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: *Säkerhetsspår: Om en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalificeras.*

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade.

TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsad, så anmäl alltid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer här: <http://gavletravet.se/for-aktiva/>. Om box erhålls kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.

VAGNINFORMATION FRÅN OCH MED 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid.

VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsranken ca 100 kvar. Under loppet finns veterinären i följet bilen.

VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppet. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock EJ under priseremoni). Vid all körning/fridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

LOTTERIINSPEKTIONEN

Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor om spelsäkerhet. Totechofen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE

Bilmetro
Din bästa bilaffär

Ramudden
Allt inom trafikplaneringar - när och där det behövs

**Nästa tävlingsdag:
Måndag 27 juni.**

Lunchtrav. Första start 12.20

20 Måndag 27 juni Start 12.20	21 Torsdag 28 juli * Start 18.20
--	--

Tävlingsprogram 2022

Större lopp 2022

- 15/1: Gävle Stora Pris
- 14/4: Påskaget, Lars Axelssons lopp,
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
- 21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
Minne, Mofaksans Stolopp
- 14/6: Gävletravets Mästarpokal
- 4/8: E3-uttagningar 1640a
- 8/9: Fyraårigsstjärnan
- 20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

1 Torsdag 6 jan Start 12.20	2 Lördag 15 jan STL *** Start 14.45	3 Måndag 24 jan Start 12.20	4 Söndag 6 feb * Start 13.45	5 Tisdag 15 feb Start 17.45	6 Tisdag 22 feb * Start 18.20	7 Tisdag 1 mars Start 17.45	8 Torsdag 10 mars Start 17.45	9 Torsdag 17 mars Start 17.45	10 Torsdag 24 mars * Start 17.55
11 Torsdag 31 mars Start 12.20	12 Torsdag 7 april Start 17.45	13 Torsdag 14 april *** Start 18.00	14 Torsdag 21 april Start 17.45	15 Lördag 30 april Start 11.10	16 Lördag 7 maj Start 18.30	17 Lördag 21 maj STL *** Start 14.45	18 Onsdag 1 juni Start 15.00	19 Tisdag 14 juni * Start 18.20	20 Måndag 27 juni Start 12.20
21 Torsdag 28 juli * Start 18.20	22 Torsdag 4 aug * Start 18.20	23 Fredag 12 aug * Start 18.30	24 Torsdag 18 aug Start 17.45	25 Torsdag 25 aug Start 17.45	26 Torsdag 1 sep Start 17.45	27 Torsdag 8 sep * Start 18.20	28 Torsdag 15 sep Start 12.20	29 Torsdag 22 sep Start 17.45	30 Måndag 3 okt ** Start 18.15
31 Torsdag 13 okt Start 12.20	32 Torsdag 20 okt * Start 18.20	33 Tisdag 1 nov * Start 18.20	34 Torsdag 10 nov * Start 18.20	35 Lördag 19 nov Start 18.30	36 Tisdag 29 nov Start 12.20	37 Måndag 12 dec * Start 18.20	38 Torsdag 22 dec * Start 18.20		

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Sexbens, Gul = Breddlopp
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

HELDAGAR PONNYTRAV:
Söndag 24 april & Lördag 8 oktober

A-Posttidning

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma



Tryckt hos:
Ätta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör:
Andreas Jönsson, Mile Media



7388118803007